SK Prerov Atleticka rocenka 2010

PREROV

K

SOUTEZE JEDNOTLIVCU 2010

Mistrovstvi svéta

12.misto Tomkova Helena 100m prek. juniorky 13.83 s

Mezistatni utkani

1.misto Tomkova Helena 100m prek. juniorky HUN-CRO-CZE-SVK 13.70 s
1.misto Tomkova Helena 100m prek. CZE-HUN-SLO U23 14.33 s
3.misto Pécek Lukas 400m pr. dorostenci HUN-CZE-SVK 56.00 s

Mistrovstvi Ceské republiky

1.misto Tomkova Helena 60m pf. juniorky v hale 8.83s
1.misto Bafinova Martina Prespolni béh zeny 22:53 min.
1.misto Barinova Martina Prespolni béh zeny do 22let 22:53 min.
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1.misto Tomkova Helena 100m p¥. juniorky 13.58 s
2.misto Barinova Martina 3000m zeny v hale 9:36.77 min.
2.misto Tomkova Helena 100m pf¥. Juniorky do 22let 1397 s
3.misto Pécek Lukas 300m p¥. dorostenci 39.68 s
5.misto  Kacel Ales 100m juniofi 10.93 s
5.misto  Kacel AleS 200m juniofi 2258 s
7.misto  Navratilova Lucie Koule juniorky v hale 10.37 m
8.misto  Ballskova Adéla VySka juniorky v hale 1.56 m
8.misto  Béhalova Karolina Dalka juniorky 524 m
9.misto  Ballskova Adéla Sedmiboj juniorky 2.964 b.
10.misto Rihosek Ales 110m pf. muzi 20.75 s
11.misto Fojt Michal 100m juniofi 11.86 s
12.misto BalUskova Adéla Trojskok juniorky v hale 9.51m
13.misto Béhalova Karolina Dalka juniorky v hale 517 m
13.misto Kacel Ale$ 60m juniofi v hale 7.29s
14.misto Koutnakova Martina Kladivo juniorky do 22let 2945 m
15.misto Mikulacek Petr Devitiboj st.zaci 3.800 b.
16.misto Fojt Michal 110m pf. juniofi 16.89 s
16.misto Mikulacek Petr 200m pf¥. st.Zaci 29.85s
18.misto RihoSek Ale$ 400m pF. muZi 56.43 s
19.misto Mikulacek Petr 100m pf. st.zaci 15.53 s
22.misto Pécek Lukas 200m dorostenci v hale 2483 s
36.misto Horny Pavel Maraton muzi 3:02:34 hod.
Akademické mistrovstvi Ceské republiky
4.misto  RihoSek Ale$ 400m pf. muzi 55.66 s
5.misto  Konafik Jan Trojskok muzi 12.67 m
8.misto  Rihosek Ales 110m pf. muzi 15.87 s
Mistrovstvi Moravy a Slezska
1.misto Pécek Lukas 300m pr. dorostenci 4045 s
1.misto Richter Michal 800m ml.zaci 2:35.54 min.
1.misto Tomkova Helena 100m p¥. juniorky 14.24 s
1.misto Vrtél Ondrej 60m pf. ml.zaci 10.25 s
1.misto Vrtél Ondrej Micek ml.zaci 60.13 m
2.misto Kacel Ales 100m juniofi 11.21s
2.misto Pécek Lukas 110m pr. dorostenci 15.78 s
3.misto Kacel Ales 200m juniofi 22.79s
3.misto Koutrnakova Martina Disk zeny 30.12 m
3.misto Navratilova Lucie Koule juniorky v hale 10.11 m
3.misto Tomkova Helena 100m juniorky 1274 s
3.misto Vilémova Eva Koule juniorky 8.08 m
3.misto Vilémova Eva Kladivo juniorky 22.38 m
3.misto Vrtél Ondfrej Koule ml.zaci 10.34 m
4.misto  BalUskova Adéla Vyska juniorky v hale 147 m
4.misto  Mikulacek Petr Devitiboj st.zaci 3.415 b.
4.misto  Skala Josef Desetiboj muzi 2.263 b.
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BalUskova Adéla
Béhalova Karolina
Jancikova Klara
Koutriakova Martina
Pavelkova Lucie
Pécek Lukas

Fojt Michal
Jancikova Klara
Koutriakova Martina
Mikulacek Petr
Mikulacek Petr
Sahaj Jifi

Zamec Ondfej
Béhalova Karolina
Hladky Lukas
Koutriakova Martina
MaliSkova Aneta
Mikulacek Petr
Mikulacek Petr
Mikulacek Petr
Nguyen Tomas
Pavelkova Lucie
Pavelkova Lucie
Vilémova Eva
MaliSka Rostislav
MaliSkova Aneta
Mikulacek Pavel
Pavelkova Lucie
Sahaj Jifi

Sahaj Jifi
TkadlIGik JiFi
Nguyen Tomas
BalUskova Adéla
Fojt Michal

Sahaj Jifi
Zapletalova Sona
Mikulacek Petr
Fojt Michal
Zamec Ondfej
Zapletalova Sona

Prebory Olomouckého kraje

Baltiskova Adéla
Kolomaznik Jonas
Mikulacek Pavel
Mikulacek Petr
Mikulacek Petr
Mikulacek Petr
Richter Michal
Richter Michal

Pétiboj juniorky v hale
Dalka juniorky v hale
Sedmiboj dorostenky
Koule zeny

150m st.zakyné

60m pf. dorostenci v hale
Dalka juniofi v hale
Vyska dorostenky
Kladivo Zeny

60m pf. zaci v hale
Dalka st.Zaci

Ostép muzi

800m juniofi v hale
60m juniorky v hale
60m Zaci v hale
Koule zeny v hale
200m pf. st.zakyné
Dalka zaci v hale
100m pf¥. st.zaci
200m pf. st.zaci
200m dorostenci
Sedmiboj st.zakyné
300m st.zakyné
Ostép juniorky

60m pf. ml.zaci
Sedmiboj st.zakyné
60m pf. ml.zaci

60m zakyné v hale
Koule muzi

Kladivo muzi

Koule muzi v hale
Desetiboj dorostenci
Trojskok juniorky v hale
400m juniofi v hale
Disk muZi

Ostép dorostenky
Sedmiboj Zaci v hale
60m juniofi v hale
400m juniofi v hale
Koule dorostenky

Sedmiboj juniorky

Halovy viceboj pripravek C

60m pi.ml.zaci v hale
Devitiboj st.zaci
100m pr. st.zaci
Dalka st.zaci

800m ml.zaci v hale
800m ml.zaci
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2013 b.
5.23m
2.263 b.
8.49m
20.03 s
8.96 s
527 m
1.37 m
32.92m
9.77 s
553 m
39.92m
2:21.7 min.
8.36 s
7.86 s
8.95m
33.76 s
5.16 m
15.36 s
30.45s
2547 s
2.643 b.
4545 s
2574 m
10.82s
2.058 b.
10.82 s
8.56 s
10.84 m
31.62m
11.01m
3.077 b.
9.79 m
58.97 s
29.71m
23.74 m
2279 b.
7.76 s
1:00.97 min.
8.84 m

2.937 b.
1.553 b.
1149 s
3.714 b.
15.66 s

5.69 m
2:44.25 min.
2:40.17 min.



SK Prerov

Atleticka rocenka 2010

1.misto
1.misto
1.misto
1.misto
2.misto
2.misto
2.misto
2.misto
2.misto
2.misto
2.misto
3.misto
3.misto
4. .misto
4.misto
4. .misto
4.misto
4. .misto
5.misto
5.misto
5.misto
5.misto
5.misto
6.misto
6.misto
6.misto
6.misto
7.misto
7.misto
7.misto
7.misto
7.misto
8.misto
8.misto
9.misto
9.misto
9.misto
9.misto
10.misto
10.misto
10.misto
10.misto
10.misto
10.misto
11.misto
11.misto
11.misto
11.misto
12.misto
12.misto

Vrtél Ondrej

Vrtél Ondrej
Wertheimer Tomas
Wertheimer Tomas
Mikulacek Pavel
Patek Daniel
Pavelkova Lucie
Richter Michal
Vrtél Ondrej

Vrtél Ondrej

Vrtél Ondrej
Mikulacek Pavel
Pavelkova Lucie
Koplik Jan

MaliSka Rostislav
MaliSkova Aneta
MaliSkova Aneta
Richter Michal
Hastikova Barbora
Koplik Jan

MaliSka Rostislav
Mikulacek Pavel
Tomek Jifi
Gorogova Veronika
MaliSka Rostislav
Rakusan Vojtéch
Vrtél Ondfej
Gorogova Veronika
Hastikova Barbora
Mikulacek Pavel
Richter Michal
Vrtél Ondfej
Mikulacek Pavel
Navratil Ondfej
Gorogova Veronika
Klvana Vaclav
Patek Daniel
Richter Michal
Mata Jakub

Mata Jakub

Patek Daniel

PlSko Radim
Raku$an Vojtéch
Rakusan Vojtéch
Chora Markéta
Kopec Adam
MaliSka Rostislav
Richter Michal
Klvana Vaclav
Klvana Vaclav

60m pF.ml.zaci

Micek ml.zaci

60m juniofi

150m juniofri

Dalka ml.zaci v hale
Vyska ml.zaci

150m st.zakyné

150m ml.zaci

60m pi.ml.zaci v hale
Koule ml.zaci v hale
Koule ml.zaci

60m pfr. ml.zaci

60m st.zakyné

60m st.zaci

60m pf.ml.zaci v hale
200m pf. st.zakyné

Dalka st.zakyné

Koule ml.z&ci v hale

60m pf. ml.zakyné v hale
100m pf¥. st.zaci

60m pf. ml.zaci

Dalka ml.zaci

800m ml.zaci v hale

60m pf. ml.zakyné v hale
150m ml.Z4ci

60m ml.z&ci

60m ml.zaci v hale

Dalka ml.zakyné v hale
Halovy viceboj pfipravek A
150m ml.z&ci

Koule ml.z&ci

Dalka ml.zaci v hale

60m ml.zaci v hale

Halovy viceboj pfipravek B
60m ml.zakyné v hale
150m ml.z&ci

60m pf.ml.zaci v hale

60m ml.zaci v hale

800m ml.zaci v hale

Koule ml.z&ci v hale

Déalka ml.zaci

Halovy viceboj pfipravek B
Koule ml.z&ci

60m ml.z&ci

Halovy viceboj pfipravek B
Halovy viceboj pfipravek A
Koule ml.z&ci v hale

60m pf.ml.zaci v hale

60m pf.ml.zaci v hale

60m pf. ml.zaci

10.44 s
75.63 m
8.54 s
20.03 s
4.29 m
1.36 m
21.23s
21.79 s
11.51s
9.60 m
11.66 m
10.87 s
8.88 s
8.16 s
12.29 s
44 99 s
414 m
8.23m
13.96 s
19.15s
11.70 s
4.31m
2:52.78 min.
14.58 s
23.53 s
9.75s
9.30 s
3.72m
1943 b.
24.15s
8.32m
4.00 m
9.46 s
1722 b.
9.89 s
2443 s
1292 s
8.99 s
3:09.58 min.
6.44 m
3.68 m
1691 b.
6.66 m
9.75s
1536 b.
1984 b.
575 m
13.15s
13.32s
13.04 s
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SOUTEZE DRUZSTEV 2010

l.liga zen sk.C

1.AK Zlin
2.AK Hodonin

3.TJ Lokomotiva Breclav

4.TJ Sokol Opava
5.AK Olomouc
6.TJ TZ T¥inec
7.AK Kromériz

8.SK Prerov

Uspésnost: Celkem
1.Tomkova Helena 53,5
2.Romerova-Ortizova Inez 39,5
3.Vodova Katefina 32
4.JenySova Petra 29
5.Moravcova EliSka 28,75
6.Mbcikova Petra 13,5
7.Pfehnalova Radka 7
8.0bselova Monika 55
9.Béhalova Karolina 4.5
10.Sibrova Lucie 4
11.Koutriakova Martina 3
12.Pavelkova Lucie 2,75
13.Balliskova Adéla 2,5
14 .MatuSkova Dominika 1,5
15.Vilémova Eva 1,5
16.Maliskova Aneta 0,5
17.Jandikova Klara 0
18.Navratilova Lucie 0
19.Zapletalova Sona 0
Celkem 229
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Il.liga muzd — sk.D1

1.SK Hranice

2.TJ Slezan Frydek-Mistek

3.TJ Sumperk
4 AK Olomouc B
5.Atletika Poruba
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6.SK Prerov

7.AC Prostéjov

8.AK Bohumin

9.TJ Jakl Karvina
Uspésnost: Celkem
1.Rihosek Ales 71,5
2.Pivovarnik Roman 32
3.Kacel Ales 31
4 Konarik Jan 31
5.Sahaj Jifi 28
6.Mikulacek Petr 28
7.Pécek Lukas 24
8.Horny Pavel 8
9.Janc¢ik Michal 4
10.Fojt Michal 3
11.Zamec Ondfej 2
12.Nguyen Tomas 1
13.Wertheimer Tomas 0
Celkem 263,5

12

11

11

5

1.kolo 2.kolo

24 24
9 11
20 -
7 12
9 5
5 5
8 9
- 8
- 4
3 -
0 1
85 79

264,5

226
189,5
131
3.kolo 4.kolo
- 23,5
- 12
11 -
3 9
11 3
7 11
7 -
2 -
0 0
- 0
41 58,5

Mistrovstvi Moravy a Slezska juniorek

1.AK Olymp Brno
2.JAC Brno

3.AK Olymp Brno "B"

4 AK Zlin
5.AK SSK Vitkovice

6.TJ Slezan Frydek-Mistek

7.TJ TZ T¥inec

8.TJ Lokomotiva Breclav

9.SK Prerov
Uspésnost: Celkem
1.Béhalova Karolina 24
2.Vilémova Eva 7
3.Zapletalova Sona 1
4 . Jancikova Klara 0
Celkem 32

hl.b.
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pom.b.
559
487
512,5
413
201
154
89
87,5
32
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5
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Mistrovstvi Moravy a Slezska junioru

1.TJ Sokol Opava
2.AK Olomouc
3.AK SSK Vitkovice
4.AK Zlin

5.TJ Sumperk

hl.b.
29
27
24
20
10

pom.b.
691,5
447
386
270,5
143
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175,5
165
95,5
53

pom.b.
488,5
437,5
403
193,5
131,5
103
117

61

pom.b.
734
448
347
241
240,5
127

74
73,5
88

6.VSK Univerzita Brno 17
7.TJ Slezan Frydek-Mistek 16
8.TJ TZ T¥inec 10
9.SK Prerov 7
Uspésnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Pivovarnik Roman 21 3 12 6
2.Fojt Michal 17 3 14 -
3.Nguyen Tomas 13 - 2 11
4 Wertheimer Tomas 2 - 2 -
Celkem 53 6 30 17
Krajsky prebor starSich zakyn
hl.b.
1.AK Zlin 21
2.AK Olomouc 21
3.TJ Sumperk 20
4.AC Prostéjov 15
5.AC Slov.Slavia Uherské Hradisté 10
6.SK Prerov 8
7.SKM ValaSské Mezifici 7
8.AK Sternberk 4
Uspésnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Pavelkova Lucie 67 27 26 14
2.MaliSkova Aneta 18 - 9 9
3.Mandatova Barbora 13 13 - -
4 .Horakova Lucie 5 - 5 -
Celkem 103 40 40 23
Krajsky prebor starsich zaka
hl.b.
1.AK Olomouc 27
2.AK Zlin 23
3.AC Slov.Slavia Uherské Hradisté 21
4.AK Sternberk 17
5.AC Prostéjov 17
6.SK Prerov 10
7.SK Hranice 7
8.TJ Sumperk 7
9.SKM Valasské Mezifici 4
Uspésnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Mikulacek Petr 82 29 31 22
2.Hofman Radim 37 16 21 -
3.Koplik Jan 8 - - 8
4.Cernocky David 0 0 0 -
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Celkem 127 45 52 30
Krajsky pfebor mladsich zakyn
hl.b. pom.b.
1.AK Olomouc 18 5455
2.AC Prostéjov 15 440,5
3.TJ UniCov 10 160
4.TJ Sumperk 9 185,5
5.AK Sternberk 8 1455
6.SK Prerov -2 0
Uspésnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Gorégova Veronika 0 - - -
2.Klimova Zlata 0 - - -
3.VyslouZilova Michaela 0 - - -
Celkem 0 0 0 0
Krajsky prebor mladsich zaku
hl.b. pom.b.
1.AC Prostéjov 19 331
2.SKM Valasské Mezifici 17 290
3.AK Olomouc 15 2595
4.SK Hranice 10 238,5
5.SK Prerov 9 168
6.TJ Sumperk 8 141,5
7.AK Sternberk 6 105,5
Uspésnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1.Vrtél Ondrej 62 - 31 31
2.Richter Michal 34 - 11 23
3.Mikulacek Pavel 28 - 13 15
4 Patek Daniel 18,5 - 10,5 8
5.Tomek Jifi 8,5 - 8,5 -
6.MaliSka Rostislav 8 - - 8
7.Rakusan Vojtéch 4.5 - 1,5 3
8.Mata Jakub 2,5 - 2,5 -
9.R0zi¢ka Jan 1 - 1 -
10.Klvana Vaclav 1 - - 1
11.Lang Philip 0 - 0 -
12.Jemelka Jan 0 - 0 0
13.Valigura Kristian 0 - - 0
Celkem 168 0 79 89
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Krajska soutéz pripravek zakyn

1.AK Olomouc
2.SK Hranice

3.AK Sternberk
4.AC Prostéjov

6.TJ Sumperk

hl.b. pom.b.
27 375
22 170
21 173,5
16 123
13 116
13 103
9 49
8 54,5
1 6
2.kolo 3.kolo
17 10
- 0,75
0 0,75
1 -
0 0,75
- 0,75
0 0
- 0
0 0
0 0
- 0
0 -
18 13

Krajska soutéz pripravek zaku

7.SK Prerov

8.TJ Unicov

9.TJ Sokol Nova Hradec¢na
Uspésnost: Celkem 1.kolo
1.Hastikova Barbora 41,25 14,25
2.Hrbkova Gabiriela 2 1,25
3.Kolomaznikova Sara 2 1,25
4.Kopcova Terezie 1,25 1,25
5.Zabloudilova Nela 1 -
6.Cejnova Veronika 0,75 -
7.Trojkova Sara 0,75 0
8.Budarova Veronika 0 0
9.Hrbkova Dominika 0 0
10.Chora Markéta 0 0
11.Konec¢na Eva 0 0
12.Koskova Natalie 0 0
13.Laitochova Lucie 0 -
14.Trojkova Aneta 0 0
15.Zuskova Michaela 0 -
Celkem 49 18

1.AC Prostéjov

2.AK Olomouc

3.AK Sternberk

4.TJ Unicov

5.TJ Sumperk

6.SKM Valasské Mezifici

7.SK Hranice

8.SK Prerov
Uspésnost: Celkem 1.kolo
1.Zdrahal Jakub 4,5 -
2.Micek Tomas 4 1
3.VoZenilek Filip 25 1
4.Kopec Adam 2,5 0

9

hl.b. pom.b.
22 330
22 284
18 174
11 88,5
11 87,5
10 113,5
8 69
4 22,5
2.kolo 3.kolo
- 4,5
3 0
- 1,5
- 2,5
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5.Kolomaznik Jonas
6.Trojek Tomas
7.Dolezal Sté&pan
8.Balcarek Jiri
9.Spacil Matous
10.Kadala Jan
11.Hostasa Jan
12.Jan¢a Marek
13.Kadala Martin

14 Navratil Ondfe;j
15.Vozenilek Tomas
16.Pasz Martin
17.Rezek FrantiSek
18.Medvéd Rostislav
19.Navratil Jorik
20.Sehnalek Jakub
21.PISko Radim

Celkem
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VYKONNOSTNI TRIDY 2010

Mistrovska vykonnostni trida:

Helena  Tomkova, 2.1.1992 zeny
1.vykonnostni trida:

Karolina Béhalova, 19.8.1992 Zeny
Ales Kacel, 17.9.1992 muzi
Ales Rihosek, 23.1.1985 muzi
Lukas Pécek, 20.1.1993 dorostenci
Petr Mikulacek, 13.9.1995 st.zaci
Radim Hofman, 18.12.1995 st.zaci
2.vykonnostni trida:

Lucie Navratilova, 17.10.1991 Zeny
Lucie Pavelkova, 11.9.1996 zeny
Aneta Maliskova, 3.2.1995 st.zakyné
Michal Fojt, 28.8.1992 muzi
Lukas Hladky, 6.7.1995 st.zaci
Jan Koplik, 4.4.1996 st.zaci
David Cernocky, 29.9.1996 st.Zaci
Ondfej  Vrtél, 8.4.1997 st.Zaci
3.vykonnostni tFida:

Adéla BallUskova, 17.12.1991 Zeny
Alexandra Bendova, 10.10.1995 zeny
Nikol Hanakova, 12.7.1994 Zeny
Klara JancCikova, 7.11.1994 zeny
Martina  Koutriakova, 11.11.1990 Zeny
Michaela Martinkova, 15.12.1995 zeny
Alena Mullerova, 6.1.1990 Zzeny
Monika  Sedlackova, 17.10.1994 Zzeny
Eva Vilémova, 1.5.1992 Zzeny
Sona Zapletalova, 16.5.1993 zeny
Adéla Zlamalova, 28/2/1993 Zeny
Lucie Horakova, 3.5.1995 st.zakynée
Karolina LavrinCikova, 6.1.1995 st.zakyné
Pavel Horny, 15.3.1973 MuZi
Pavel Kolomaznik, 22.10.1973 muzi
Jan Konafik, 23.11.1984 muzi
Tomas  Nguyen, 4.12.1994 muzi
Jifi Sahaj, 24.4.1979 muzi
JiFi Tkadl¢ik, 10.7.1989 muzi
Ondfej Zamec, 31.8.1992 muzi
Martin  Caganek, 5.12.1995 st.zaci
Marek Janak, 3.11.1995 st.zaci
Daniel Patek, 10.7.1998 st.zaci

Michal Richter, 4.9.1997 st.zaci
11
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TABULKY SK PREROV 2010

HALA - zenské kategorie

60 m

8.13 1r1 Helena Tomkova 2.1.1992 Olomouc 3001 i
8.31 1f Karolina Béhalova 19.8.1992 Ostrava 0303 j
8.41 1fA Lucie Pavelkova 11.9.1996 Olomouc 1202 sz
8.70 1b3 Eva Vilémova 1.5.1992 Olomouc 2703 j
8.84 1b2 Klara Jancikova 7.11.1994 Olomouc 2703 d
8.86 4b1 Alena Mdllerova 6.1.1990 Olomouc 2703 22
8.93 2b2 Lucie Horakova 3.5.1995 Olomouc 2703 sz
8.94 4r2 Sona Zapletalova 16.5.1993 Olomouc 3001 d
8.94 1b4 Aneta MaliSkova 3.2.1995 Olomouc 2703 sz
9.00 2b4 Karolina LavrinCikova 6.1.1995 Olomouc 2703 sz
9.14 2b3 Lucie Navratilova 17.10.1991 Olomouc 2703 j
9.21 3b4 Alexandra Bendova 10.10.1995 Olomouc 2703 sz
9.25 3b2 Adéla Ballskova 17.12.1991 Olomouc 2703 j
9.32 2b1 Veronika  Majova 10.10.1998 Olomouc 1712 mz
9.44 3b3 Zlata Klimova 26.1.1997 Olomouc 2703 mz
9.78 3b4 Barbora Hastikova 28.3.1999 Olomouc 1712 pf
9.85 3r6 Veronika  Goérdgova 28.10.1998 Olomouc 2602 mz
10.17 4b4 Veronika  Chrastinova 28.12.1999 Olomouc 1712 pf
10.44 1b5 Veronika  Cejnova 12.8.2000 Olomouc 1712 pf
10.59 4r4 Michaela  Vyslouzilova 31.12.1998 Olomouc 2602 mz
10.84 2r3 Gabriela Hrbkova 12.2.1999 Olomouc 2602 pf
11.62 2b5 Sara Trojkova 13.10.1999 Olomouc 1712 pf
800 m

2:56.20 P Lucie Horakova 3.5.1995 Olomouc 2703 sz
3:01.36 P Lucie Pavelkova 11.9.1996 Olomouc 2703 sz
3:04.95 11 Veronika  M3ajova 10.10.1998 Olomouc 1712 mz
3:05.70 P Ludmila Schutova 11.6.1996 Olomouc 2703 sz
3:07.59 P Karolina LavrinCikova 6.11.1995 Olomouc 2703 sz
3:11.09 P Adéla Balliskova 17.12.1991 Olomouc 2703 j
3:17.63 P Klara Jancikova 7.11.1994 Olomouc 2703 d
3:19.29 P Barbora Mandatova 14.9.1996 Olomouc 2703 sz
3:19.44 P Michaela  Martinkova 15.12.1995 Olomouc 2703 sz
3:19.83 4 Daniela Uhlifova 17.2.1993 Olomouc 3001 d
3:23.25 P Zuzana Dvorska 22.7.1994 Olomouc 2703 d
3:27.73 P Zlata Klimova 26.1.1997 Olomouc 2703 mz
3000 m

9:36.77 2 Martina Bafinova 28.1.1990 Praha-Stromovka 2702 22
60 m prekazek — mladsi zakyné (0,762/7,70m)

12.51 P Zlata Klimova 26.1.1997 Olomouc 2703 mz
13.96 3r2 Barbora Hastikova 28.3.1999 Olomouc 2602 pF
14.58 3r1 Veronika  Goérégova 28.10.1998 Olomouc 2602 mz
60 m prekazek — starsi zakyné (0,762/8,20m)

10.87 2b1 Lucie Pavelkova 11.9.1996 Olomouc 1712 sz

12
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11.45
11.52
11.53
11.57
11.87
12.24
12.66
12.87

60 m prekazek — dorostenky (0,762/8,50m)

11.90

60 m prekazek — juniorky, zeny (0,840/8,50m)

8.83
10.73
13.10

Vyska
1.56
1.40
1.30
1.30
1.30
1.30
1.25
1.25
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.15

Tyé

1.98

Dalka

5.23
4.82
4.52
4.46
4.28
4.27
4.25
417
4.15
412
4.05
4.04
3.91
3.84
3.83
3.72
3.70
3.62
3.48

3fA
3r3

2r3
3r3
4ar1

P

1f
1
P

VTV TUVUTUVUTUVTUVTTUTUTUVUTUTUTUTU®

T U U UU UOwWwTOW

VTUU~NTGRTURT

Michaela
Barbora
Lucie
Aneta
Adriana
Zlata
Karolina
Ludmila

Klara

Helena
Adéla
Eva

Adéla
Karolina
Petra
Alena
Eva
Klara
Michaela
Lucie
Alexandra
Aneta
Zlata
Zuzana
Lucie
Barbora

Adéla

Karolina
Helena
Sona
Klara
Adéla
Alexandra
Alena
Lucie
Michaela
Petra
Aneta
Lucie
Barbora
Adriana
Zlata
Veronika
Karolina
Ludmila
Zuzana

Martinkova
Mandatova
Horakova
Maliskova
Stajnarova
Klimova
Lavrinéikova
Schutova

Jancikova

Tomkova
BaltGskova
Vilémova

BallGskova
Béhalova
Dolezalova
Mullerova
Vilémova
Jancikova
Martinkova
Pavelkova
Bendova
MaliSkova
Klimova
Dvorska
Horakova
Mandatova

Baltskova

Béhalova
Tomkova
Zapletalova
Jancikova
Ballskova
Bendova
Mullerova
Pavelkova
Martinkova
Dolezalova
MaliSkova
Horakova
Mandatova
Stajnarova
Klimova
Gorogova
Lavrinéikova
Schitova
Dvorska

15.12.1995
14.9.1996
3.5.1995
3.2.1995
28.8.1994
26.1.1997
6.1.1995
11.6.1996

7.11.1994

2.1.1992
17.12.1991
1.5.1992

17.12.1991
19.8.1992
28.4.1992

6.1.1990
1.5.1992
7.11.1994

15.12.1995
11.9.1996

10.10.1995

3.2.1995
26.1.1997
22.7.1994

3.5.1995
14.9.1996

17.12.1991

19.8.1992
2.1.1992
16.5.1993
7.11.1994
17.12.1991
10.10.1995
6.1.1990
11.9.1996
15.12.1995
28.4.1992
3.2.1995
3.5.1995
14.9.1996
28.8.1994
26.1.1997
28.10.1998
6.1.1995
11.6.1996
22.7.1994
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Atleticka rocenka 2010

3.42 14 Barbora Hastikova 28.3.1999 Olomouc 2602 pf

3.29 12 Veronika Cejnové 12.8.2000 Olomouc 1712 pf

3.15 17 Gabriela Hrbkova 12.2.1999 Olomouc 2602 pf

3.1 13 Veronika Chrastinova 28.12.1999 Olomouc 1712 pf

2.90 21 Michaela Vyslouzilova 31.12.1998 Olomouc 2602 mz

2.64 14 Sara Trojkova 13.10.1999 Olomouc 1712 pf

Trojskok

9.71 3 Adéla BallGskova 17.12.1991 Olomouc 3001 j

Koule 3kg

9.54 7 Sofa Zapletalova 16.5.1993 Olomouc 3001 d

9.07 10 Nikol Hanakova 12.7.1994 Olomouc 3001 d

8.43 8 Zlata Klimova 26.1.1997 Olomouc 1202 mz

8.09 P Klara Jancéikova 7.11.1994 Olomouc 2703 d

7.69 8 Lucie Horakova 3.5.1995 Olomouc 1712 sz

7.45 14 Barbora Mandatova 14.9.1996 Olomouc 1202 sz

6.99 P Alexandra Bendova 10.10.1995 Olomouc 2703 sz

6.57 P Lucie Pavelkova 11.9.1996 Olomouc 2703 sz

6.53 P Zuzana Dvorska 22.7.1994 Olomouc 2703 d

6.23 P Ludmila Schitova 11.6.1996 Olomouc 2703 sz

6.22 P Aneta Maliskova 3.2.1995 Olomouc 2703 sz

6.07 P Karolina Lavrinéikova 6.1.1995 Olomouc 2703 sz

5.53 11 Michaela Martinkova 15.12.1995 Olomouc 1202 sz

Koule 4kg

10.37 7 Lucie Navratilova 17.10.1991 Praha-Stromovka 2102 i

8.95 7 Martina Koutnakova 11.11.1990 Olomouc 1701 22

8.20 P Alena Mdllerova 6.1.1990 Olomouc 2703 22

7.66 P Eva Vilémova 1.5.1992 Olomouc 2703 j

7.30 P Adéla BallGskova 17.12.1991 Olomouc 2703 j

6.46 P Petra Dolezalova 28.4.1992 Olomouc 2703 j

6.13 P Karolina Béhalova 19.8.1992 Olomouc 2703 j

Pétiboj — mladsi zakyne

(60m pi./0,762/7,70m - vySka - koule 3kg - dalka - 800m)

1395 1 Zlata Klimova 26.1.1997 Olomouc 2703 mz
(12.51-1.20-7.19 - 3.83- 3:27.73)

Pétiboj — starsi zakyneé

(60m pi./0,76/8,20m - vysSka - koule 3kg - dalka - 800m)

1802 2 Lucie Pavelkova 11.9.1996 Olomouc 2703 sz
(11.65-1.25-6.57 - 4.17- 3:01.36)

1764 3 Lucie Horakova 3.5.1995 Olomouc 2703 sz
(11.66 - 1.20 - 6.47 - 4.04- 2:56,20)

1544 5 Michaela Martinkova 15.12.1995 Olomouc 2703 sz
(11.45-1.25-5.53 - 3.184 3:19.44)

1513 6 Barbora Mandatova 14.9.1996 Olomouc 2703 sz
(11.62 - 1.15-7.45 - 3.68- 3:19.29)

1095 7 Ludmila Schatova 11.6.1996 Olomouc 2703 sz
(12.87 - 0.00 - 6.23 - 3.62- 3:05.70)

1060 8 Karolina Lavrinéikova 6.11.1995 Olomouc 2703 sz

(13.09- 0.00 - 6.07 - 3.70- 3:07.59)

Pétiboj — dorostenky
14



SK Prerov Atleticka rocenka 2010
(60m p¥./0,76/8,50m - vySka - koule 3kg - dalka - 800m)

1849 1 Klara Jancikova 7.11.1994 Olomouc 2703 d
(11.90-1.30-8.09 -4.46 - 3:17.63)
992 2 Zuzana Dvorska 22.7.1994 Olomouc 2703 d

(NF -1.20 - 6.53 - 3.48 - 3:23.25)

Pétiboj — juniorky, zeny

(60m pi./0,84/8,50m - vySka - koule 4kg - dalka - 800m)

2062 1 Adéla Balliskova 17.12.1991 Olomouc 2703 j
(11.23-1.45-7.30 - 4.28- 3:11.09)

4x200 m

2:27.12 6 Cejnové, Hastikova Olomouc 1712 mz
Chrastinova, Majova

15
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60 m

7.28
7.58
7.64
7.86
7.87
8.08
8.08
8.27
8.39
8.41
8.41
8.46
8.47
8.77
8.97
9.00
9.13
9.25
9.49
9.78
9.91
10.18
10.30
10.30
10.54
10.66
10.68
10.84
10.93
11.08
11.22

200 m

24.83

400 m

58.97
1:00.97

800 m

2:21.7

2:44.25
2:52.78
3:09.58
3:11.62
3:15.06
3:21.95
3:27.70
3:32.70
3:33.17
3:41.82
4:00.16
4:02.88

Ales
Lukas
Michal
Lukas
Ales
Jan
Jan
Krystof
Tomas
Radim
Ondrej
Petr
David

amwm

W N
DVWT S NVOLLLYW
=

2b3 Rostislav

4b1 Michal
1r12 Marek
2b1 Pavel
1r6 Ondfej
1b3 Vojtéch
4b1 Daniel
4r3 Vaclav
2r4 Jifi
4r12 David
2b2 Jakub
S Denis
3r4 Daniel
4r8 Philip
2b3 Ondfej
3b2 Jan
3b3 Kiristian
4b2 Jan

6r1 Lukas

2b3 Michal
3b3 Ondrej

6 Ondrej
1b1 Michal
5b1 Jifi
6b2 Jakub
Vaclav
Pavel
Kristian

Daniel
Ondrej
9b1 Jan

P Jan

P Vojtéch

TTVTTUVTTUVTTUTDT

Rostislav

HALA - muzské kategorie

Kacel
Pécek
Fojt
Hladky
Rihosek
Konafrik
Koplik
Kocian
Wertheimer
Hofman
Vrtél
Mikulacek
Cernocky
Maliska
Richter
Janak
Mikulacek
Vrtél
Rakusan
Patek
Klvana
Tomek
Fritz
Mata
Knejzlik
Knejzlik
Lang
Navratil
Jemelka
Valigura
Razicka

Pécek

Fojt
Zamec

Zamec
Richter
Tomek
Mata
Klvara
Mikulacek
Valigura
Maliska
Patek
Navratil
Jemelka
Razicka
Rakusan

17.9.1992
20.1.1993
28.8.1992
6.7.1995
23.1.1985
23.11.1984
4.4.1996
17.12.1992
16.12.1992
18.12.1995
8.4.1997
13.9.1995
29.9.1996
18.6.1998
4.9.1997
3.11.1995
24.6.1998
8.4.1997
18.12.1997
10.7.1998
20.10.1998
11.10.1997
18.12.1996
1.10.1997
5.6.1996
5.6.1996
24.6.1998
12.7.2001
30.11.1998
24.8.1997
30.10.1997

20.1.1993

28.8.1992
31.8.1992

31.8.1992
4.9.1997
11.10.1997
1.10.1997
20.10.1998
24.6.1998
24.8.1997
18.6.1998
10.7.1998
12.7.2001
30.11.1998
30.10.1997
18.12.1997
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1000 m

3:04.84
3:42.32
3:44.86
3:46.40
4:26.56
4:30.00

60 m prekazek — mladsi zaci (0,762/7,70m)

9.90
10.62
10.70
12.50
12.60
13.32
13.88
14.60
15.61
25.84

60 m prekazek — starsi zaci (0,840/8,50m)

9.33
10.59
11.69
11.90
11.92
13.65

60 m prekazek — dorostenci (0,914/9,14m)

8.57

(O RONONONON)

1b1
3b1
4b1
3b2
P
4fC

TTVTTUT

3b1
S
S
3f
S
S

1b1

Ales
Michal
Jan
Petr
Radim
Jan

Ondrej
Pavel
Rostislav
Michal
Daniel
Vaclav
Jakub
Kristian
Vojtéch
Jan

Petr
Radim
David
Marek
Jan
Denis

Lukas

Rihosek
Fojt
Konafrik
Mikulacek
Hofman
Koplik

Vrtél
Mikulacek
Maliska
Richter
Patek
Klvaria
Mata
Valigura
Rakusan
Razicka

Mikulacek
Hofman
Cernocky
Janak
Koplik
Knejzlik

Pécek

23.1.1985
28.8.1992
23.11.1984
13.9.1995
18.12.1995
4.4.1996

8.4.1997
24.6.1998
18.6.1998

4.9.1997
10.7.1998

20.10.1998
1.10.1997
24.8.1997

18.12.1997

30.10.1997

13.9.1995
18.12.1995
29.9.1996
3.11.1995
4.4.1996
5.6.1996

20.1.1993

60 m prekazek — juniofi (1,000/9,14m)

9.80

S

Michal

Fojt

28.8.1992

60 m prekazek — muzi (1,067/9,14m)

8.93
9.74

Vyska
1.81
1.74
1.64
1.51
1.50
1.41
1.35
1.30
1.26
1.15
1.10
1.10
1.00
1.00

10)
11)

VUV TUTTUTTOTWLWLTOTOaOWLOONOLNWYM

Ales
Jan

Ales
Radim
Jan
Jan
Petr
Tomas
Daniel
Michal
David
Pavel
Vaclav
Vojtéch
Rostislav
Jan

Rihosek
Konarik

Rihosek
Hofman
Konafrik
Koplik
Mikulacek
Wertheimer
Patek
Richter
Cernocky
Mikulacek
Klvana
Rakusan
Maliska
Ruazicka

23.1.1985
23.11.1984

23.1.1985
18.12.1995
23.11.1984

4.4.1996

13.9.1995
16.12.1992

10.7.1998

4.9.1997

29.9.1996

24.6.1998
20.10.1998
18.12.1997

18.6.1998
30.10.1997
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Olomouc
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Olomouc
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Olomouc
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Olomouc
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Olomouc
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Olomouc
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Praha-Strahov

Olomouc
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Olomouc
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Olomouc
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Olomouc
Olomouc
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1702
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2602
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Tyc

2.78 S
2.38 S
2.28 S
1.78 S
Dalka

5.98 S
5.90 S
5.70 S
5.54 3
5.33 S
5.08 6
4.70 S
4.51 S
4.34 P
4.29 3
4.23 S
4.18 S
4.12 10
4.00 10
3.94 9
3.81 P
3.70 18
3.62 22
3.59 23
3.42 21
3.42 P
3.31 15
3.10 S
3.07 34
3.03 P
2.92 P
2.92 13
2.86 P
Trojskok
12.08 2
Koule 3kg
10.80 2
8.85 5
8.18 7
6.65 P
6.37 P
5.75 11
5.69 P
5.61 P
5.44 P
3.85 P
3.17 P
Koule 4kg
10.54 11
9.52 S
7.57 S
7.54 S
6.02 S

Ales
Jan
Radim
Petr

Jan
Ales
Ales
Petr
Michal
Radim
Krystof
Tomas
Pavel
Marek
David
Jan
Lukas
Ondrej
Daniel
Michal
Rostislav
David
Jakub
Vaclav
Vojtéch
Daniel
Denis
Philip
Kristian
Ondfrej
Jan
Jan

Jan

Ondfre;j
Michal
Jan
Jakub
Daniel
Rostislav
Kristian
Pavel
Vaclav
Ondrej
Jan

Radim
Petr
Jan
David
Denis

Rihosek
Konafrik
Hofman
Mikulacek

Konarik
Kacel
Rihosek
Mikulacek
Fojt
Hofman
Kocian
Wertheimer
Mikulacek
Janak
Cernocky
Koplik
Hladky
Vrtél
Patek
Richter
Maliska
Fritz

Mata
Klvana
Rakus$an
Knejzlik
Knejzlik
Lang
Valigura
Navratil
Razicka
Jemelka

Konafrik

Vrtél
Richter
Razicka
Mata
Patek
Maliska
Valigura
Mikulacek
Klvaria
Navratil
Jemelka

Hofman
Mikulacek
Koplik
Cernocky
Knejzlik

23.1.1985
23.11.1984
18.12.1995

13.9.1995

23.11.1984
17.9.1992
23.1.1985
13.9.1995
28.8.1992
18.12.1995
17.12.1992
16.12.1992
24.6.1998
3.11.1995
29.9.1996
4.4.1996
6.7.1995
8.4.1997
10.7.1998
4.9.1997
18.6.1998
18.12.1996
1.10.1997
20.10.1998
18.12.1997
5.6.1996
5.6.1996
24.6.1998
24.8.1997
12.7.2001
30.10.1997

30.11.1998

23.11.1984

8.4.1997
4.9.1997
30.10.1997
1.10.1997
10.7.1998
18.6.1998
24.8.1997
24.6.1998
20.10.1998
12.7.2001
30.11.1998

18.12.1995
13.9.1995
4.4.1996
29.9.1996
5.6.1996
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Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc

Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Ostrava

Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc

Olomouc

Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc

Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc

2703
2703
2703
2703

1601
2703
2703
1712
1601
1712
2703
2703
2703
2602
2703
2703
1202
2602
1712
2703
2602
2602
2602
1702
2703
1202
2703
2602
2703
2703
1712
2703

3001

1712
1712
1712
2703
2703
2602
2703
2703
2703

2703
2703

1712
2703
2703
2703
2703

sz
574
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Atleticka rocenka 2010

Koule 6kg

8.28 S Michal
8.23 S Krystof
6.26 S Tomas

Koule 7,26kg

11.01 8 Jifi
9.45 S Ales
8.88 S Jan

Fojt
Kocian
Wertheimer

'[kadlc':l'k
Rihosek
Konarik

Pétiboj — mladsi zaci
(60m p¥./0,762-7,70/ - vySka - koule 3kg - dalka - 800m)

1146 3 Michal

Richter

28.8.1992
17.12.1992
16.12.1992

10.7.1989
23.1.1985
23.11.1984

4.9.1997

(13.06 - 1.30 - 7.88 - 3.81 - 2:56.34)

1027 4 Pavel

Mikulacek

24.6.1998

(11.75-1.15-5.61-4.34 - 3:15.06)

857 6 Daniel

Patek

10.7.1998

(12.60 - 1.25-6.37 - 3.77 - 3:32.70)

652 8 Vaclav

Klvaria

20.10.1998

(13.36 - 1.10- 5.44 - 3.09 - 3:11.62)

637 9 Rostislav

Maliska

18.6.1998

(12.46 - 1.00 - 5.55 - 3.28 - 3:27.70)

496 10 Vojtéch

Rakusan

18.12.1997

(15.61-1.10-5.96 - 3.42 - 4:02.88)

490 11 Jakub

Mata

1.10.1997

(13.88 - 0.00 - 6.65 - 2.93 - 3:20,10)

401 12 Kiristian

Valigura

24.8.1997

(14.60-0.00 - 5.69 - 3.03 - 3:21,95)

364 13 Jan

Razicka

30.10.1997

(25.84 - 1.00 - 5.85 - 2.79 - 4:00.16)

222 14 Ondfej

Navratil

12.7.2001

(NF - 0.00 - 3.85-2.92 - 3:33,17)

138 15 Jan

Jemelka

30.11.1998

(NF - 0.00 - 3.17 - 2.86 - 3:55,01)

Sedmiboj — starsi zaci

(60m - dalka - koule 4kg - vySka - 60m pi./0,84m - ty€ - 1000m )

2667 1 Petr

(8.46-5.37-9.52 - 1.46-9.81-1.78 - 3:46.40)

2383 2 Radim

(8.45-4.62-10.15-1.56 - 10.59 - 2.28 - 4:26.56)

1810 5 Jan

(8.08-4.18 -7.57 - 1.51-11.92 - 0.00 - 4:30.00)

Sedmiboj — juniofi
(60m - dalka - koule 6kg - vySka - 60m pi./1,000m - ty¢ - 1000m )

2330 1 Michal

(7.64-5.04 -8.28 - 0.00 - 9.80 - 0.00 - 3:42.32)

Sedmiboj — muzi
(60m - dalka - koule 7,26kg - vyska - 60m pi./1,067m - ty¢ - 1000m )

3133 1 Ales

(7.87-5.70-9.45-1.81-DQ-2.78 - 3:04.84)

2861 2 Jan

(8.16-5.11-8.60 - 1.61 - 9.90 - 2.38 - 3:44.86)

Mikulacek
Hofman

Koplik

Fojt

Rihosek

Konafrik

13.9.1995
18.12.1995

4.4.1996

28.8.1992

23.1.1985

23.11.1984

19

Olomouc
Olomouc
Olomouc

Olomouc
Olomouc
Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

Olomouc

2703
2703
2703

1701
2703
1601

2703

2703

2703

2703

2703

2703

2703

2703

2703

2703

2703

2703

2703

2703

2703

2703

2703

22



SK Prerov Atleticka rocenka 2010

4x200 m

2:21.33 5 Maliska, Mikulacek Olomouc 1712 mz
Patek, Ruzicka

20
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Atleticka rocenka 2010

50 m

8.02 +11
8.52 -0.1
8.81 +1.6
8.87 +1.9
9.02 +1.9
9.13 +0.8
915 -3.0
921 +1.2
9.36 +1.2
947 -3.0
9.69 -0.1
9.79 -3.0
10.27 +1.2
10.33 +1.2
1046 -4.0
1047 -4.0
10.61 -4.0
10.83 -3.0
11.18 -1.8
1149 -4.0
1157 -1.8
1163 -1.8
1346 +1.7
16.48 -1.8
16.61 -1.8

60 m

8.06 +1.2
8.28 +1.2
8.36 +1.7
8.66 +1.2
8.76 0.0
8.80 +1.2
8.83 +1.2
9.04 +0.5
9.12 0.0
925 +1.2
9.36 0.0
955 +1.5
959 +0.5
9.59 -24
9.71 -24
9.93 -0.3
9.93 -24
1025 +1.0
1045 0.0
1046 +0.6
10.50 +2.0
10.51 0.0
10.60 +1.3
10.87 +1.3
10.88 +1.5
1098 +1.5
11.19 +04
11.81

e e e i e e e o e e o e o e e e B I B I R I

2b1

3b1

2b1
1b3

3b2

3b2

<H4A4<<<AA<<AHZzHH

6b3

Veronika
Barbora
Michaela
Michaela
Sara
Veronika
Veronika
Gabriela
Terezie
Veronika
Barbora
Markéta
Dominika
Sara
Lucie
Tamara
Nela

Eva
Jana
Natalie
Elena
Aneta
Joanna
Karolina
Marie

Helena
Karolina
Lucie
Eva
Aneta
Sona
Klara
Karolina
Alexandra
Michaela
Barbora
Veronika
Zlata
Barbora
Veronika
Barbora
Nikol
Veronika
Veronika
Michaela
Michaela
Sara
Veronika
Markéta
Gabriela
Terezie
Barbora
Lucie

1195 +15 T Dominika
12.03 0.0 V Sara

12.57

6b9

Eva

DRAHA - zenské kategorie

Gordgova
Hastikova
Vyslouzilova
Zuskova

Kolomaznikova

Budarova
Chrastinova
Hrbkova
Kopcova
Cejnova
Lehmanova
Chora
Hrbkova
Trojkova
Laitochova

Zahradnickova

Zabloudilova
Konedna
Budkova
Koskova
Laitochova
Trojkova
Machova
Kissova
Slaménikova

Tomkova
Béhalova
Pavelkova
Vilémova
MaliSkova
Zapletalova
Jancikova
Lavrinéikova
Bendova
Martinkova
Mandatova
Goroégova
Klimova
Latalova
Majova
Hastikova
Hanakova
Chrastinova
Cejnova
Zuskova
Vyslouzilova

Kolomaznikova

Budarova
Chora
Hrbkova
Kopcova
Lehmanova
Laitochova
Hrbkova
Trojkova
Koneéna

28.10.1998
28.3.1999
31.12.1998
14.3.2000
22.2.2000
11.9.2001
22.12.1999
12.2.1999
15.11.2000
12.8.2000
13.8.1999
8.4.2001
1.10.2002
13.10.1999
8.11.2002
2.11.2001
25.9.2002
10.12.2000
7.7.2004
31.1.2003
19.8.2005
13.4.2004
8.12.2003
17.1.2005
13.8.2007

2.1.1992
19.8.1992
11.9.1996

1.5.1992

3.2.1995
16.5.1993
7.11.1994

6.1.1995

10.10.1995
15.12.1995
14.9.1996
28.10.1998
26.1.1997
18.5.1995
10.10.1998
28.3.1999
12.7.1994
28.12.1999
12.8.2000
14.3.2000
31.12.1998
22.2.2000
11.9.2001

8.4.2001

12.2.1999
15.11.2000
13.8.1999

8.1.2002

1.10.2002
13.10.1999
10.12.2000
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Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Sumperk
Prerov
Sumperk
Prerov
Prerov
Prerov
Hranice
Prerov
Prerov
Hranice
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Olomouc
Prerov
Prerov
Sumperk

0105
1710
0105
0105
0105
2306
1710
0105
0105
1710
1710
1710
0105
0105
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1710
0105
1710
1710

2909
0105
1506
0105
0105
0105
1305
2209
0105
1305
0105
0105
2209
1710
1710
1409
1710
2209
2209
0105
0105
2209
2209
2209
0105
0105
2209
0906
0105
2209
1105
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SK Prerov

1278 -4.8 T Tamara
1290 -4.8 T Nela
12.97 6b10 Natalie
13.28 6b8 Aneta
1405 -3.0 T Jana
1437 -3.0 T Elena
14.47 V Laura
19.37 +1.3 T Joanna
20.25 -3.0 T Karolina
29.57 -3.0 T Marie
LepSi rucni Casy:

11.8 31) Nela
100 m

12.50 +1.9 4b1 Helena
12.85 +1.9 1b2 Karolina
1362 -21 T Lucie
14.02 +2.0 3b4 Klara
1404 +02 T Eva
1422 +06 T Aneta
1430 +0.2 T Sona
1470 +0.6 T Alexandra
15,13 +0.6 T Barbora
1546 -24 T Michaela
15.84 -24 T Barbora
1599 -24 T Veronika
16.00 -24 T Nikol
16.34 +1.8 T Veronika
16.97 +1.0 T Barbora
1752 +1.0 T Sara
1764 +1.0 T Michaela
17.78 +1.9 T Gabriela
17.87 -1.5 T Veronika
18.03 +1.9 T Terezie
1820 +1.6 T Veronika
18.32 -15 T Veronika
1941 -15 T Markéta
2019 +19 T Dominika
2034 -1.3 T Tamara
20.38 -29 T Barbora
20.50 -1.3 T Lucie
2062 -13 T Nela
2087 +19 T Sara
2180 -15 T Eva
2264 -21 T Jana
2276 -21 T Aneta
2313 -21 T Elena
24.01 -1.3 T Natalie
3239 +06 T Joanna
S nedovolenou podporou vétru:
1739 +21 T Michaela
150 m

20.30 +0.5 2b1 Lucie
2119 +19 S Aneta
23.78 -1.2 3 Michaela

S nedovolenou podporou vétru:

20.03

+2.4 5b1 Lucie

Zahradnickova
Zabloudilova
Koskova
Trojkova
Buckova
Laitochova
Cinova
Machova
Kissova
Slaménikova

Zabloudilova

Tomkova
Béhalova
Pavelkova
Jancikova
Vilémova
MaliSkova
Zapletalova
Bendova
Mandatova
Martinkova
Latalova
Majova
Hanakova
Gorogova
Hastikova
Kolomaznikova
Zuskova
Hrbkova
Chrastinova
Kopcova
Budarova
Cejnova
Chora
Hrbkova
Zahradnickova
Lehmanova
Laitochova
Zabloudilova
Trojkova
Konedna
Budkova
Trojkova
Laitochova
Koskova
Machova

Vyslouzilova

Pavelkova
Maliskova
Martinkova

Pavelkova

2.11.2001
25.9.2002
31.1.2003
13.4.2004

7.7.2004
19.8.2005
4.11.2002
8.12.2003
17.1.2005
13.8.2007

25.9.2002

2.1.1992
19.8.1992
11.9.1996
7.11.1994

1.5.1992

3.2.1995
16.5.1993

10.10.1995
14.9.1996
15.12.1995
18.5.1995
10.10.1998
12.7.1994
28.10.1998
28.3.1999
22.2.2000
14.3.2000
12.2.1999
22.12.1999
15.11.2000
11.9.2001
12.8.2000

8.4.2001
1.10.2002
2.11.2001
13.8.1999
8.11.2002
25.9.2002

13.10.1999
10.12.2000

7.7.2004
13.4.2004
19.8.2005
31.1.2003
8.12.2003

31.12.1998

11.9.1996
3.2.1995
15.12.1995

11.9.1996

22

Atleticka rocenka 2010

Prerov
Prerov
Sumperk
Sumperk
Prerov
Prerov
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov

Prostéjov

Ostrava
Ostrava
Prerov
Ostrava
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Prerov

Sumperk
Tfinec
Hranice

Olomouc

1710
1710
1105
1105
1710
1710
2403
0105
1710
1710

2605

0905
0905
2306
0905
0105
0105
0105
0105
0105
1710
1710
1710
1710
0105
0105
0105
0105
0105
1710
0105
2306
1710
1710
0105
1710
1710
1710
1710
0105
1710
1710
1710
1710
1710
0105

0105

1506
1505
2604

2006
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Atleticka rocenka 2010

200 m

26.17 +0.2 2b1 Helena
27.39 +1.3 T Lucie
2772 +14 T Karolina
29.76 +0.9 1b4 Aneta
2991 +0.9 S Klara
30.14 +14 T Eva
30.69 +0.8 S Adéla
30.70 +14 T Sonfa
30.87 -0.7 T Alexandra
31.20 -21 T Michaela
31.77 -0.7 T Barbora
3252 -21 T Barbora
3315 -21 T Veronika
3355 -21 T Nikol
3495 -17 T Daniela
300 m

45.45 1b3 Lucie
47 .64 2 Klara
47.77 3b3 Lucie
DalSi ru¢ni Casy:

1:04.0 1 Michaela
1:04.6 2 Sara
1:15.3 3 Sara
1:27.0 4 Aneta
400 m

1:06.98 5b3 Klara
600 m

2:10.08 10b2 Barbora
2:25.32 12 Veronika
2:32.76 8b1 Terezie
2:35.2 17 Markéta
2:54.4 18 Veronika
3:00.94 10b1 Sara
3:28.1 21 Nela
800 m

2:46.35 5b1 Adéla
2:50.97 S Adéla
2:52.98 2b3 Monika
2:55.21 5 Nikol
3:02.87 S Lucie
3:06.98 V Barbora
3:11.81 P Veronika
3:12.07 4b3 Zuzana
3:17.55 S Klara
3:22.74 S Aneta
3:25.33 V Sara
3:33.81 V Veronika
3:38.45 V Markéta
3:46.16 V Barbora
3:55.61 V Veronika
3:55.89 V Sara

Tomkova
Pavelkova
Béhalova
Maliskova
Jancikova
Vilémova
BaltGskova
Zapletalova
Bendova
Martinkova
Mandatova
Latalova
Majova
Hanakova
Uhlifova

Pavelkova
Jancikova
Horakova

Zuskova
Kolomaznikova
Trojkova
Trojkova

Jancikova

Hastikova
Cejnova
Kopcova
Chora
Budarova
Trojkova
Zabloudilova

Zlamalova
BaltGskova
Sedlackova
Hanakova
Pavelkova
Hastikova
Majova
Dvorska
Jancikova
MaliSkova
Kolomaznikova
Chrastinova
Chora
Lehmanova
Budarova
Trojkova

2.1.1992
11.9.1996
19.8.1992

3.2.1995
7.11.1994

1.5.1992

17.12.1991
16.5.1993
10.10.1995
15.12.1995
14.9.1996
18.5.1995
10.10.1998
12.7.1994
17.2.1993

11.9.1996
7.11.1994
3.5.1995

14.3.2000
22.2.2000
13.10.1999
13.4.2004

7.11.1994

28.3.1999
12.8.2000
15.11.2000
8.4.2001
11.9.2001
13.10.1999
25.9.2002

28.2.1993
17.12.1991
17.10.1994

12.7.1994

11.9.1996

28.3.1999
10.10.1998

22.7.1994

7.11.1994

3.2.1995

22.2.2000

28.12.1999
8.4.2001

13.8.1999

11.9.2001
13.10.1999
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Sumperk
Prerov
Prerov
Sumperk
Tfinec
Prerov
Stara Boleslav
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Olomouc
Prerov
Olomouc

Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Tfinec

Olomouc
Olomouc
Sumperk
Prostéjov
Prostéjov
Sumperk
Prostéjov

Sumperk
Olomouc
Hranice
Prerov
Tfinec
Prerov
Prerov
Hranice
Tfinec
Tfinec
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

2909
2306
0105
2909
1505
0105
2905
0105
0105
1710
0105
1710
1710
1710
1710

2006
2306
2006

2304
2304
2304
2304

1906

1509
0906
1105
2605
2605
1105
2605

2909
1408
1305
2009
1605
2209
2209
1305
1605
1605
2209
2209
2209
2209
2209
2209
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Atleticka rocenka 2010

1500 m

6:22.54 4b1 Karolina
6:36.42 7b2 Ludmila

Pulmaraton
2:02:14 102 Alena

60 m prekazek — mladsi zakyné (0,762m/7,70m)

Dalsi ruéni ¢asy:
13.8 P Veronika
14.9 P Michaela

100 m prekazek — starsi zakyneé (0,762m/8,20m)

18.47 0.0 S Lucie
19.23 +0.5 4r2 Michaela
20.20 0.0 S Aneta

S nedovolenou podporou vétru:

19.01 +2.3 3b1 Barbora

100 m prekazek — dorostenky (0,762m/8,50m)

2132 +02 S Klara

100 m prekazek (0,840m/8,50m)

13.58 +2.0 1f Helena
18.38 -0.1 S Adéla
19.23 +1.5 5b2 Sona

200 m prekazek
33.76 +1.1 2b2 Aneta
34.62 +1.1 1b2 Lucie
37.50 +1.7 3b3 Michaela

400 m prekazek

1:19.66 6b2 Adéla
Vyska

1.53 11 Adéla
1.37 = Klara
1.36 4 Adéla
1.32 = Petra
1.32 15= Eva
1.30 4 Barbora
1.26 4 Michaela
1.26 3 Barbora
1.23 S Lucie
1.20 S Aneta
1.14 22 Zuzana

Lavrinéikova
Schitova

Losertova

Gorogova
Vyslouzilova

Pavelkova
Martinkova
Maliskova

Mandatova

Jancikova

Tomkova
Ballskova
Zapletalova

Maliskova
Pavelkova
Martinkova

Ballskova

BalGskova
Jancikova
Zlamalova
Dolezalova
Vilémova
Mandatova
Martinkova
Latalova
Pavelkova
Maliskova
Dvorska

6.1.1995
11.6.1996

120688

28.10.1998

31.12.1998

11.9.1996
15.12.1995
3.2.1995

14.9.1996

7.11.1994

2.1.1992
17.12.1991
16.5.1993

3.2.1995
11.9.1996
15.12.1995

17.12.1991

17.12.1991
7.11.1994
280293
28.4.1992
1.5.1992
14.9.1996
15.12.1995
18.5.1995
11.9.1996
3.2.1995
22.7.1994
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Prerov
Prerov

Olomouc

Prerov
Prerov

Tfinec
Olomouc
Tfinec

Olomouc

Tfinec

Tabor
Olomouc
Ostrava

Olomouc
Olomouc
Olomouc

Olomouc

Breclav
Ostrava
Prerov
Prerov
Sumperk
Hranice
Prerov
Prerov
Tfinec
Tfinec
Hranice

2209
2209

2606

2605
2605

1505
2006
1505

1905

1505

2606
1308
0905

2006
1905
2006

0506

2108
3005
2009
2009
2909
2604
2306
2306
1505
1505
1305

sz
sz
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Atleticka rocenka 2010

Dalka

547  +041
4.77

4.60

4.52

429 +0.3
418
414
3.97
3.80
3.67
3.58
3.52
3.45
3.40
3.02
2.70

o
o

Dalka (od mista odrazu)

Noo-~nsrNvo =

T

w
NN
TATRRS

3.77 3
3.52 12
3.35 17
3.35 18
3.26 00 V
3.11 \%
3.02 29
2.94 V
292 00 V
2.91 00 V
2.73 6
2.71 Vv
2.66 V
2.60 36
2.38 66
2.25 11
212 00 V
2.08 12
1.96 14
1.90 \Y
1.70 15
Trojskok

10.73 +2.0 10
10.22 11
967 +04 18

S nedovolenou podporou vétru:

Karolina
Sona
Petra
Adéla
Lucie
Klara
Aneta
Alexandra
Michaela
Veronika
Eliska
Nikol
Barbora
Veronika
Tereza
Michaela

Barbora
Gabriela
Veronika
Lucie
Sara
Michaela
Veronika
Markéta
Barbora
Veronika
Nela
Terezie
Sara
Dominika
Natalie
Eva
Aneta
Nela
Elena
Laura
Joanna

Karolina
Sona
Adéla

9.79 +33 2 Kilara

Koule 3kg
11.53 1
10.08 5
9.95 1
9.30 1
9.14 5
8.41 10
6.49 S
6.33 S
6.28 2
6.24 3

Lucie
Eva
Nikol
Sona
Klara
Petra
Lucie
Aneta
Karolina
Ludmila

Béhalova
Zapletalova
Dolezalova
Ballskova
Pavelkova
Jancikova
MaliSkova
Bendova
Martinkova
Majova
Fritzova
Hanakova
Hastikova
Gorogova
Pospisilova
Vyslouzilova

Hastikova
Hrbkova
Cejnova
Laitochova

Kolomaznikova

Zuskova
Budarova
Chora
Lehmanova
Chrastinova
Zabloudilova
Kopcova
Trojkova
Hrbkova
Koskova
Konec¢na
Trojkova
Mitevova
Laitochova
Cinova
Machova

Béhalova
Zapletalova
Baltiskova

Jancikova

Navratilova
Vilémova
Hanakova
Zapletalova
Jancikova
Grmelova
Pavelkova
MaliSkova
Lavrinéikova
Schutova

19.8.1992
16.5.1993
28.4.1992
17.12.1991
11.9.1996
7.11.1994
3.2.1995
10.10.1995
15.12.1995
10.10.1998
12.5.1994
12.7.1994
28.3.1999
28.10.1998
1.1.1995
31.12.1998

28.3.1999
12.2.1999
12.8.2000
8.11.2002
22.2.2000
14.3.2000
11.9.2001
8.4.2001
13.8.1999
28.12.1999
25.9.2002
15.11.2000
13.10.1999
1.10.2002
31.1.2003
10.12.2000
13.4.2004
24.10.1992
19.8.2005
4.11.2002
8.12.2003

19.8.1992
16.5.1993
17.12.1991

7.11.1994

17.10.1991
1.5.1992
12.7.1994
16.5.1993
7.11.1994
1.9.1994
11.9.1996
3.2.1995
6.11.1995
11.6.1996
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Tfinec
Sumperk
Prerov
Prerov
Tfinec
Hranice
Sumperk
Prerov
Olomouc
Prerov
Hranice
Hranice
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov

Hranice
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Prerov
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Olomouc
Prerov
Olomouc
Sumperk
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Olomouc
Prerov

Opava
Tfinec
Olomouc

Prerov

Prerov
Sumperk
Hranice
Prerov
Prerov
Prerov
Tfinec
Tfinec
Prerov
Prerov

1906
2909
2009
2009
1605
2604
0609
2304
2006
2209
1305
1305
1409
2605
2304
2605

2604
0906
0906
0906
2209
2403
0906
2403
2209
2209
2304
2403
2209
0906
1105
2304
2209
2304
2304
2403
2304

2205
1906
0506

2306

2009
2909
1305
0705
2009
2009
1505
1505
0705
0705

(2]
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SK Prerov

Atleticka rocenka 2010

Koule 4kg

10.00 13 Lucie
8.53 2 Eva
8.49 5 Martina
8.43 1 Alena
7.05 1 Adéla
Disk 1kg

30.12 3 Martina
22.14 1 Eva
20.79 20 Lucie
17.91 1 Alena
16.47 T Adéla
Kladivo 4kg

32.92 6 Martina
24.39 12 Lucie
22.38 3 Eva
Ostep 600g

30.14 14 Sona
28.17 1 Eva
23.74 S Adéla
23.09 2 Petra
16.28 S Klara
12.45 S Aneta
12.10 S Lucie
Micek 1509

51.64 1 Sona
28.21 P Veronika
26.00 P Veronika
21.33 V Sara
20.36 1 Barbora
19.98 V Veronika
19.96 P Michaela
19.51 V Veronika
18.48 12 Michaela
17.84 3 Gabriela
17.09 V Markéta
16.27 V Veronika
15.76 V Barbora
14.35 5 Sara
13.88 17 Eva
12.30 6 Terezie
10.33 V Aneta
08.26 9 Nela
08.17 10 Dominika
06.74 11 Nela
05.86 13 Joanna
05.66 14 Lucie
04.76 15 Elena

Navratilova
Vilémova
Koutnakova
Mdullerova
Baltiskova

Koutnakova
Vilémova
Navratilova
Mullerova
BaltGskova

Koutnakova
Navratilova
Vilémova

Zapletalova
Vilémova
BaltGskova
Dolezalova
Jancikova
MaliSkova
Pavelkova

Zapletalova
Majova
Gorogova

Kolomaznikova

Hastikova
Chrastinova
Vyslouzilova
Cejnova
Zuskova
Hrbkova
Chora
Budarova
Lehmanova
Trojkova
Konec¢na
Kopcova
Trojkova
Zabloudilova
Hrbkova
Mitevova
Machova
Laitochova
Laitochova

17.10.1991
1.5.1992
11.11.1990
6.1.1990
17.12.1991

11.11.1990
1.5.1992
17.10.1991
6.1.1990
17.12.1991

11.11.1990
17.10.1991
1.5.1992

16.5.1993
1.5.1992
17.12.1991
28.4.1992
7.11.1994
3.2.1995
11.9.1996

16.5.1993
10.10.1998
28.10.1998

22.2.2000

28.3.1999
28.12.1999
31.12.1998

12.8.2000

14.3.2000

12.2.1999

8.4.2001

11.9.2001

13.8.1999
13.10.1999
10.12.2000
15.11.2000

13.4.2004

25.9.2002

1.10.2002
24.10.1992

8.12.2003

8.11.2002

19.8.2005
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Opava
Hranice
Ostrava
Prerov
Prerov

Ostrava
Prerov
Opava
Prerov
Prerov

Ostrava
Opava
Ostrava

Opava
Prerov
Olomouc
Hranice
Tfinec
Tfinec
Tfinec

Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prostéjov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Olomouc
Sumperk
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

2205
2604
3005
1106
0608

3005
2210
2205
1106
1710

3005
2205
3005

2205
0105
1408
2604
1605
1605
1605

0705
2209
2605
2209
2304
2209
2605
2209
2605
2304
2209
2209
2209
2403
1105
2304
2209
2304
2304
2304
2304
2304
2304
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SvK Prerov Atleticka rocenka 2010
Ctyrboj — mladsi zakyné - pripravka

(micek - 60m - dalka od mista odrazu - 800m)

942 5 Barbora Hastikova 28.3.1999 Pferov 2209 pf
(18.55 - 10.08/+0.4 - 3.57/ 0.0 - 3:06.98)

695 11 Saéra Kolomaznikova 22.2.2000 Prerov 2209 pf
(21.33-10.51/0.0 - 3.26/ 0. 0 - 3:25.33)

616 12 Veronika  Chrastinova 28.12.1999 Prerov 2209 pf
(19.98 - 10.25/+1.0- 2.91/ 0.0 - 3:33.81)

505 16 Veronika  Cejnova 12.8.2000 Prerov 2209 pf
(19.51-10.45/ 0.0 - 3.18/ 0.0 - NF)

456 18 Markeéta Chora 10.4.2001 Pferov 2209 pf
(17.09 - 10.87/+1.3 - 2.92/ 0.0 - 3:38.45)

427 21 Veronika Budarova 11.9.2001 Pferov 2209 pf
(16.27 - 10.60/+1.3 - 2.94/ 0.0 - 3:55.61)

361 23 Barbora Lehmanova 13.8.1999 Pferov 2209 pf
(15.76 - 11.19/+0.4 - 2.92/ 0.0 - 3:46.16)

181 27 Sara Trojkova 13.10.1999 Prerov 2209 pf

(14.16 - 12.03/ 0.0 - 2.66/ 0.0 - 3:55.89)

Pétiboj — mladsi zakyne

(60m pi./0,762-7,70/ - mi€ek - 60m - dalka - 800m)

1106 9 Veronika Majova 10.10.1998 Prerov 2209 mz
(NF -28.21-9.73 - 3.67 - 3:11.81)

Sedmiboj — starsi zakyné
(100m pi./0,762-8,20/ - vySka - koule 3kg - 150m - dalka - ostép 600g - 800m)

2643 7 Lucie Pavelkova 11.9.1996 Tfinec 1605 sz
(18.47/ 0.0 -1.23 - 6.49 - 20.66/+1.9 - 4.29/+0.3 - 12.10 -3:02.87)
2058 8 Aneta Maliskova 3.2.1995 Tfinec 1605 sz

(20.20/ 0.0 -1.29 - 6.33 - 21.19/+1.9 - 3.46/+0.2 - 12.45 -3:22.74)

Sedmiboj — dorostenky

(100m pi./0,762-8,50/ - vySka - koule 3kg - 200m - dalka - o$tép 600g - 800m)

2263 5 Klara Jancikova 7.11.1994 Trinec 1605 d
(21.32/+0.2 -1.29 - 8.46 - 29.91/+0.9 - 3.99/+0.6 - 16.28 -3:17.55)

Sedmiboj — juniorky, zeny

(100m pf¥./0,840-8,50/ - vySka - koule 4kg - 200m - dalka - ostép 600g - 800m)

2964 9 Adéla BallGiskova 17.12.1991 Stara Boleslav 3005 j
(18.49/-1.5 -1.51 - 7.05 - 30.69/+0.8 - 4.20/-0.5 - 23.13 -2:54 .45)

4x60 m

41.89 4b2 Hrbkova G.-99; Hastikova-99 Sumperk 1105 pf
Kolomaznikova-00; Kopcova-00

44.32 5b1 Cejnova-00; Hrbkova Olomouc 0906 pf

Kolomaznikova-00; Trojkova

100-200-300-400 m
2:44.53 4b1 Beéhalova-92; Vilémova-92 Sumperk 2909 i
Balliskova-91; Siméikova

Sprintersky trojboj
(50m - 60m - 100m )
27



SK Prerov Atleticka rocenka 2010

1202 8 Veronika Gorogova 28.10.1998 Pferov 0105 mz
(8.02/+1.1 - 9.55/+1.5 - 16.34/+1.8)

839 1 Barbora Hastikova 28.3.1999 Prerov 2306 pf
(8.71/+0.8 - 10.07/+0.8 - 17.00/+1.6)

699 12 Michaela  Vyslouzilova 31.12.1998 Prerov 0105 mz
(8.81/+1.6 -10.50/+2.0 - 17.39/+2.1)

670 7 Michaela Zuskova 14.3.2000 Prerov 0105 pf
(8.87/4+1.9 - 10.46/+0.6 - 17.64/+1.0)

637 8 Sara Kolomaznikova 22.2.2000 Pferov 0105 pf
(9.02/+1.9 - 10.52/+0.6 - 17.52/+1.0)

524 4 Veronika  Chrastinova 22.12.1999 Pferov 1710 pf
(9.15/-3.0 - 10.93/-1.3 - 17.87/-1.5)

518 9 Gabriela Hrbkova 12.2.1999 Pferov 0105 pf
(9.21/+1.2-10.88/+1.5 - 17.78/+1.9)

506 2 Veronika  Budafova 11.9.2001 Prerov 2306 pf
(9.13/+0.8 - 10.84/+0.8 - 18.20/+1.6)

455 11 Terezie Kopcova 15.11.2000 Pferov 0105 pf
(9.36/+1.2 - 10.98/+1.5 - 18.03/+1.9)

404 6 Veronika Cejnova 12.8.2000 Prerov 1710 pf
(9.47/-3.0 - 11.12/-1.3 - 18.32/-1.5)

220 9 Markeéta Chora 10.4.2001 Pferov 1710 pf
(9.79/-3.0 - 11.71/-1.3 - 19.41/-1.5)

217 10 Barbora Lehmanova 13.8.1999 Pferov 1710 pf
(9.69/-0.1 - 11.55/-1.4 - 20.38/-2.9)

99 18 Dominika  Hrbkova 1.10.2002 Prerov 0105 pr
(10.27/+1.2 - 11.95/+1.5 - 20.19/+1.9)

63 19 Sara Trojkova 13.10.1999 Prerov 0105 pf
(10.33/+1.2 - 12.19/+1.5 - 20.87/+1.9)

51 11 Lucie Laitochova 8.11.2002 Prerov 1710 pf
(10.46/-4.0 - 12.49/-4.8 - 20.50/-1.3)

44 12 Tamara Zahradnickova 2.11.2001 Prerov 1710 pf
(10.47/-4.0 - 12.78/-4.8 - 20.34/-1.3)

28 13 Nela Zabloudilova 25.9.2002 Pferov 1710 pf
(10.61/-4.0 - 12.90/-4.8 - 20.62/-1.3)

2 16 Eva Konec¢na 10.12.2000 Pferov 1710 pf
(10.83/-3.0 - 13.12/-1.3 - 21.80/-1.5)

0 17 Jana Buckova 7.7.2004 Prerov 1710 pf
(11.18/-1.8 - 14.05/-3.0 - 22.64/-2.1)

0 20 Aneta Trojkova 13.4.2004 Prerov 0105 pf
(12.00/+1.5 - 13.81/+0.4 - 23.22/+0.6)

0 18 Elena Laitochova 19.8.2005 Prerov 1710 pf
(11.57/-1.8 - 14.37/-3.0 - 23.13/-2.1)

0 20 Natalie Koskova 31.1.2003 Prerov 1710 pf
(11.49/-4.0 - 14.06/-4.8 - 24.01/-1.3)

0 21 Joanna Machova 8.12.2003 Pferov 0105 pf

(13.46/+1.7 - 19.37/+1.3 - 32.39/+0.6)

Sprintersky trojboj

(60m - 100m - 200m )

2393 2 Helena Tomkova 2.1.1992 Prerov 0105 j
(8.11/+1.2 - 12.72/+0.5 - 26.44/ 0.0)

2181 5 Karolina Béhalova 19.8.1992 Prerov 0105 j
(8.28/+1.2 - 13.03/+0.2 - 27.72/+1.4)

2068 2 Lucie Pavelkova 11.9.1996 Prerov 2306 sz
(8.42/+1.6 - 13.62/-2.1 - 27.39/+1.3)

1726 8 Eva Vilémova 1.5.1992 Prerov 0105 j
(8.66/+1.2 - 14.04/+0.2 - 30.14/+1.4)

1672 4 Aneta Maliskova 3.2.1995 Pferov 0105 sz
(8.76/ 0.0 - 14.22/+0.6 - 30.13/-0.7)

1610 10 Sona Zapletalova 16.5.1993 Pferov 0105 d
(8.80/+1.2 - 14.30/+0.2 - 30.70/+1.4)

1458 6 Alexandra Bendova 10.10.1995 Prerov 0105 sz
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SK Prerov Atleticka rocenka 2010
(9.12/ 0.0 - 14.70/+0.6 - 30.87/-0.7)

1282 7 Barbora Mandatova 14.9.1996 Prerov 0105 sz
(9.36/ 0.0 - 15.13/+0.6 - 31.77/-0.7)

1246 3 Michaela Martinkova 15.12.1995 Prerov 0105 sz
(9.48/-2.4 - 15.46/-2.4 - 31.20/-2.1)

1093 4 Barbora Latalova 18.5.1995 Prerov 1710 sz
(9.59/-2.4 - 15.84/-2.4 - 32.52/-2.1)

1012 5 Veronika Majova 10.10.1998 Prerov 1710 mz
(9.71/-2.4 - 15.99/-2.4 - 33.15/-2.1)

941 6 Nikol Hanakova 12.7.1994 Prerov 1710 d

(9.93/-2.4 - 16.00/-2.4 - 33.55/-2.1)

Vrhacésky trojboj — starsi zakyné, dorostenky

(koule 3kg - disk 1kg - ostép 600g)

1044 1 Sona Zapletalova 16.5.1993 Pferov 1106 d
(8.77 - 18.91 - 22.56)

Vrhacsky trojboj — juniorky, zeny

(koule 4kg - disk 1kg - ostép 600g)

1102 3 Eva Vilémova 1.5.1992 Prerov 2306 i
(7.88 - 20.93 - 26.75)

DRAHA - muzské kategorie
50 m

7.43 -0.1 T Ondfej Vrtél 8.4.1997 Pferov 0105 mz
29
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767 -15
772 15
785 15
813 15
821 +1.3
823 +09
825 15
881 +16
8.88 +0.9
889 +16
913 +14
928 +14
929 -09
940 1.3
945 +1.4
9.47 +1.3
950 +1.3
9.51 15
956 +1.3
976 -2.8
988 +1.3
988 -1.3
10.16 -1.3
10.30 -2.8
10.34 +1.4
10.35 +1.4
10.35 -2.8
10.51 +1.4
10.56 -0.9
10.58 +1.4
1058 -1.3
10.59 -0.9
10.60 +1.4
10.91 -0.9
1145 1.4
11.62 -2.8
1167 -2.8
11.93 -2.8
1196 -2.8
1215 -1.4
1265 -1.4
12.83 -1.4
12.88 -1.4
1297 -14
13.16 -2.8
13.56 -2.8
13.69 -2.8
2351 +14
60 m
720 +1.8
738 +1.8
761 +14
767 +0.7
770 +1.3
774 +1.3
782 +14
804 12
815 +1.3
818 -1.3
8.20

830 +0.9
835 +0.6
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1b3
4b2

Michal
Pavel
Rostislav
Vojtéch
Vaclav
Adam
Daniel
Radim
Philip
Ondrej
Jorik
Milan
Jan
Martin
Jonas
Martin
Jan
Michal
Tomas
Lukas
Jifi
Stépan
Tomas
FrantiSek
Adam
Tomas
Martin
Matous
Tobias
Mikulas
Jakub
Rostislav
Marek
Samuel
Pavel
Martin
Alexandr
Tomas
Ondrej
Daniel
Jan
Ondrej
Viktor
Martin
Adam
Matéj
Jaromir
Daniel

Ales
Lukas
Michal
Lukas
Tomas
Ales
Michal
Jan
Tomas
Krystof
Petr
David
Radim

Richter
Mikulacek
Maliska
Rakusan
Klvana
Kopec
Patek
PISko
Lang
Navratil
Navratil
Rédr
Razicka
Prochazka
Kolomaznik
Pasz
Jemelka
Kaslik
Trojek
Zahradnicek
Balcarek
Dolezal
Krupa
Rezek
Houstava
Vozenilek
Kadala
Spadil
Pavlis
Trojek
Sehnalek
Medvéd
Jancéa
Marnak
Balcarek
Brablik
Uvira
Gajdusek
Prochazka
Brablik
Kadala
Koneény
Dolezal
Kopfiva
Vansa
Bukva
Uvira
Mach

Kacel
Pécek
Fojt
Hladky
Nguyen
Rihosek
Jandik
Koplik
Wertheimer
Kocian
Mikulacek
Cernocky
Hofman

4.9.1997
24.6.1998
18.6.1998

18.12.1997
20.10.1998

9.9.1999
10.7.1998
5.12.2001
24.6.1998
12.7.2001
17.9.2000
18.2.2001

30.10.1997

2.7.2000
24.2.2003

9.5.2002

30.11.1998
21.11.1997
13.10.2001
2.11.2001
27.3.1999
27.8.1999

8.4.2001

9.9.2001

6.6.2003

1.3.2003

20.12.2001
23.2.2002
17.4.2002

9.8.2004
18.5.2000
18.8.2002

30.10.2002
3.5.2003
31.10.2003
21.8.2001
22.2.2002
16.7.2003
28.1.2005

8.1.2005

4.4.2004

4.2.2005

25.11.2004
28.2.2005
30.3.2005
11.9.2005
28.7.2005
8.12.2003

17.9.1992
20.1.1993
28.8.1992
6.7.1995
4.12.1994
23.1.1985
29.11.1984
4.4.1996
16.12.1992
17.12.1992
13.9.1995
29.9.1996
18.12.1995
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Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Prerov
Prerov
Prerov
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Hranice
Prerov
Hranice
Tfinec
Sumperk
Prerov

1710
1710
1710
1710
2306
0105
1710
0105
0105
0105
0105
0105
2306
1710
0105
0105
2306
1710
0105
1710
0105
1710
1710
1710
0105
0105
1710
0105
1710
0105
1710
1710
0105
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1710
0105

0105
0105
2306
2505
2306
0105
2306
2604
2306
2604
1010
1506
2209
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846 +1.2
8.61 -04
8.54 -1.3
8.59 +0.8
9.00 +0.3
9.02 +04
9.18 -1.1
9.30

954 +04
959 +0.6
9.72 +0.5
9.81 -0.5
9.88 +1.0
9.98 +0.9
10.13 +1.2
10.36 +0.3
1039 -0.3
1052 +0.3
10.66

10.73 +0.6
10.78

10.79 +0.8
10.80

1094 +1.2
11.04 +1.7
121 1.7
1122 +0.7
1124 +0.9
1126 +1.0
1127 +0.4
11.28 -2.1
1135 +0.7
11.40 +0.6
11.41 +1.9
11,42 17
1145 -0.5
11.65

11.88

11.98

2r3
1b4
4b2
6b1

1r6

4r6

44TU<T

c'—|—|—|<g

0
4]

<<H-A4-4<AHZ<

[¢)]

<H-4<<-HT 7D

4b8
5b8

Ondrej
Michal
Petr
Martin
Pavel
Rostislav
Krystof
Vojtéch
Vaclav
Adam
Jifi
Daniel
David
Jakub
Radim
Daniel
Philip
Denis
Jakub
Stépan
Filip
Ondrej
Jorik
Jan
Martin
Tomas
Milan
Martin
Jifi

Jan
Kristian
Jonas
Ales
Jakub
Martin
Michal
Jan
FrantiSek
Matous

12.06 +1.2 V Stépan
1211 -09 T Luka$

12.13 5b10 Tomas
12.31 6b5 Martin
1232 +0.7 T Marek
12.33 7b8 Tomas
1242 +0.7 T Adam
1251 +0.9 V Mikulas
1266 -1.7 T Tomas
1291 -1.7 T Tobias
1297 -1.7 T Rostislav
1298 -1.7 T Samuel
13.39 -0.7 T Alexandr
1341 -1.7 T Jakub
1345 -16 T Pavel
13.58 6b10 Jan
1359 -09 T Martin
13.67 -0.7 T Ondrej
1408 -07 T Tomas
1427 -1.6 T Daniel
14.40 7b6 Jan
1493 -16 T Jan
1521 -16 T Martin
1553 -1.6 T Viktor
16.01 -0.7 T Jaromir

Vrtél
Richter
Stolfa
Caganek
Mikulacek
Maliska
Mraz
Rakusan
Klvaria
Kopec
Tomek
Patek
Fritz
Mata
PISko
Knejzlik
Lang
Knejzlik
Zdrahal
Dolezal
Vozenilek
Navratil
Navratil
Razicka
Pasz
Trojek
Rédr
Prochazka
Balcarek
Jemelka
Valigura
Kolomaznik
Zapadlo
Sehnalek
Prochazka
Kaslik
Chrobak
Rezek
Spadil
Zapadlo
Zahradnicek
Micek
Kadala
Janca
Vozenilek
Houstava
Trojek
Krupa
Pavlis
Medvéd
Manak
Uvira
Sehnalek
Balcarek
Hostasa
Brablik
Prochazka
Gajdusek
Brablik
Kadala
Kadala
Kopfiva
Dolezal
Uvira

8.4.1997
4.9.1997
27.9.1992
5.12.1995
24.6.1998
18.6.1998
13.7.1996
18.12.1997
20.10.1998
9.9.1999
11.10.1997
10.7.1998
18.12.1996
1.10.1997
5.12.2001
5.6.1996
24.6.1998
5.6.1996
30.9.2000
27.8.1999
14.6.2000
12.7.2001
17.9.2000
30.10.1997
9.5.2002
13.10.2001
18.2.2001
2.7.2000
27.3.1999
30.11.1998
24.8.1997
24.2.2003
13.7.1999
18.5.2000
2.7.2000
21.11.1997
31.12.2000
9.9.2001
23.2.2002
18.1.2001
2.11.2001
12.1.1999
20.12.2001
30.10.2002
1.3.2003
6.6.2003
9.8.2004
8.4.2001
17.4.2002
18.8.2002
3.5.2003
22.2.2002
18.5.2000
31.10.2003
22.8.1999
21.8.2001
28.1.2005
16.7.2003
8.1.2005
4.4.2004
4.4.2004
28.2.2005
25.11.2004
28.7.2005
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Olomouc
Prerov
Hranice
Prerov
Prerov
Olomouc
Prerov
Znojmo
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Olomouc
Prerov
Olomouc
Prerov
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Hranice
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Olomouc
Sumperk
Sumperk
Prerov
Prerov
Sumperk
Olomouc
Prerov
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Sumperk
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

1409
2209
2604
2209
0105
1409
1710
1909
2209
2209
2306
1710
2306
1409
2209
0105
2306
0105
0906
2209
0906
0105
2403
2306
0105
0105
0105
2209
2209
2209
2604
0105
2209
2209
1710
1710
2403
1105
1105
2209
1710
1105
0906
0105
0906
0105
2209
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1710
1105
1710
1710
1710
1710
0906
1710
1710
1710
1710

mz
mz
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SK Prerov

Atleticka rocenka 2010

1623 -07 T Adam
16.35 -16 T Ondiej
16.77 07 T Mat§j

S nedovolenou podporou vétru:

796 +3.0 T Krystof
799 +29 T Petr
824 +29 T Radim
10.33 +3.9 5b2 Philip
10.68 +4.1 5b3 Jan
10.92 +2.4 5b1 Jan
18.67 +3.0 T Daniel

Lepsi a dalSi ruéni Casy:

10.7
10.9
11.0
1.2
13.1

100 m

1113 +2.0
11.62 +0.9
1190 +1.0
1212 +1.0
1214 +1.2
1276 +1.9
1279 +1.0
12.82

1290 +1.2
13.07 +1.9
13.10

13.32

13.39 +1.9
13.73 03
14.05 -0.3
1476 0.3
1492 -1.1
15.17

1519 -2.2
1543 1.1
1573 0.2
1575 +1.8
15.87 +1.8
16.30 +1.2
16.94 +1.9
17.06 +1.7
1712 1.7
1723 +1.9
17.44 0.2
1791 +1.2
18.35 +1.5
18.48 +1.5
1849 17
18.56 -2.1
18.65 -0.2
18.75 +0.8
19.33 +0.8
19.36 +0.8
1961 17
1992 1.5
1996 -04
2032 +1.2

P Michal
P Kristian
P Jan

27) Tomas
39 Jan

>

N
AeHHT A

w
=%
(o]

Ales
Lukas
Michal
Ales
Tomas
Petr
Krystof
Lukas
Tomas
Radim
Ondrej
Adam
David
Ondfrej
Michal
Pavel
Rostislav
Josef
Krystof
Vojtéch
Adam
Daniel
Vaclav
David
Daniel
Ondfrej
Radim
Denis
Philip
Jorik
Milan
Jonas
Martin
Jan
Michal
Tomas
Jifi
Martin
Stépan
Lukas
Jan
Daniel

e e e e e e e e e e e e e e e e R e R R N w R

Vansa
Konec&ny
Bukva

Kocian
Mikulacek
Hofman
Lang
Razicka
Jemelka
Mach

Kaslik
Valigura
Jemelka
Micek
HostaSa

Kacel
Pécek
Fojt
Rihosek
Nguyen
Mikulacek
Kocian
Hladky
Wertheimer
Hofman
Sistek
Polak
Cernocky
Vrtél
Richter
Mikulacek
Maliska
Skala
Mraz
Rakusan
Kopec
Patek
Klvana
Fritz
Knejzlik
Navratil
PISko
Knejzlik
Lang
Navratil
Rédr
Kolomaznik
Prochazka
Ruzicka
Kaslik
Trojek
Balcarek
Pasz
Dolezal
Zahradnicek
Jemelka
Mach

30.3.2005
4.2.2005
11.9.2005

17.12.1992
13.9.1995
18.12.1995
24.6.1998
30.10.1997
30.11.1998
8.12.2003

21.11.1997
24.8.1997
30.11.1998
12.1.1999
22.8.1999

17.9.1992
20.1.1993
28.8.1992
23.1.1985
4.12.1994
13.9.1995
17.12.1992
6.7.1995
16.12.1992
18.12.1995
1994
1995
29.9.1996
8.4.1997
4.9.1997
24.6.1998
18.6.1998
9.11.1958
13.7.1996
18.12.1997
9.9.1999
10.7.1998
20.10.1998
18.12.1996
5.6.1996
12.7.2001
5.12.2001
5.6.1996
24.6.1998
17.9.2000
18.2.2001
24.2.2003
2.7.2000
30.10.1997
21.11.1997
13.10.2001
27.3.1999
9.5.2002
27.8.1999
2.11.2001
30.11.1998
8.12.2003
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Prerov
Prerov
Prerov

Prerov
Prerov
Prerov
Hranice
Hranice
Hranice
Prerov

Prerov
Prerov
Prerov
Prostéjov
Prostéjov

Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Lipnik nad Bec&vou
Lipnik nad Bec&vou
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Tfinec
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

1710 pr
1710 pr
1710  pf
0105 |
0105 sz
0105 sz
1706 m2
1706 mz
1706 mz
0105 pf
2605 mz
2605 mz
2605 mz
2605 pF
2605 pF
2305 |
0105 d
0105 |
0105

2306 d
0105 sz
0105  j
2009 sz
2306 |
0105 sz
2605 d
2605 sz
0105 sz
0105 mz
0105 mz
0105 mz
1710 mz
0910 M50
1710 sz
1710 mz
0105 pf
0105 mz
0105 mz
2306 s2
0105 sz
0105 pf
0105 pf
0105 sz
0105 mz
0105 pf
0105 pf
0105 pf
1710  pf
2306 mz
0105 mz
0105 pf
0105 pf
0105 pf
1710 pf
1710 pf
2306 mz
0105 pf



SK Prerov

2034 +15
2035 +15
2051 +15
20.67 1.7
2098 -15
2116 +0.2
2133 +0.2
2146 +1.2
2158 -15
21.77 +0.2
2186 -1.7
2274 11
2278 -1.1
2284 11
2287 -20
23.08 -15
2406 -20
2568 -2.0
2594 -20
26.12 +20
2738 -1.1
2846 -1.1
30.27 -2.0
33.00 -11
38.65 +1.2

S nedovolenou podporou vétru:

10.93 +3.1
11.86 +3.3
1214 +34

Adam
Marek
Tomas
Jakub

Tobias

Mikulas
Martin
Samuel
Tomas

Tomas
Ondrej
Pavel
Martin
Daniel
Martin
Jan
Viktor
Jaromir
Adam
Ondre;j
Matéj
Matous

e e e e e e e e e e e e e B e I I I I I e e R

5f Ales
6r1 Michal
T Michal

LepSi a dalSi ruéni Casy:

14.9

150 m

1763 -1.2
18.02 -1.2
18.40 -0.3
20.07

20.25

20.57 -1.2
2179 11
2353 -0.7
2371 +13
2415 -0.7
2443 -09
2459 -0.7
2822 -21
2034 -21

S nedovolenou podporou vétru:

2234 +26
2538 +2.6
2744 +26
29.23 +3.0

200 m

2261 +1.7
23.75 +0.5
2439 +0.8
2460 +1.7

D Josef

1 Ales

1 Lukas
2b2 Michal
1 Tomas
3b2 David
1 Petr

2b1 Michal

2b2 Rostislav

5b3 Daniel
3b2 Pavel

3b3 Vaclav
4b2 Vojtéch
3b2 Philip

4b2 Jan

2b2 Pavel
4b2 Jakub
5b2 Philip
5b1 Jan

1b1 Ales
T Lukés
T Ales
7b1 Michal

FrantiSek

Rostislav

Alexandr

Houstava
Janca
Vozenilek
Sehnalek
Rezek
Pavlis
Medvéd
Trojek
Kadala
Marnak
Krupa
Uvira
Gajdusek
Prochazka
Balcarek
Brablik
Brablik
Kopfiva
Kadala
Dolezal
Uvira
Vansa
Konec&ny
Bukva
Spadil

Kacel
Fojt
Jancik

Skala

Kacel
Pécek
Fojt
Wertheimer
Cernocky
Mikulacek
Richter
Maliska
Patek
Mikulacek
Klvaria
Rakusan
Lang
Razicka

Mikulacéek
Mata
Lang
Jemelka

Kacel
Pécek
Rihosek
Fojt

6.6.2003
30.10.2002
1.3.2003
18.5.2000
9.9.2001
17.4.2002
18.8.2002
9.8.2004
20.12.2001
3.5.2003
8.4.2001
22.2.2002
16.7.2003
28.1.2005
31.10.2003
21.8.2001
8.1.2005
28.2.2005
4.4.2004
25.11.2004
28.7.2005
30.3.2005
4.2.2005
11.9.2005
23.2.2002

17.9.1992
28.8.1992
29.11.1984

9.11.1958

17.9.1992
20.1.1993
28.8.1992
16.12.1992
29.9.1996
13.9.1995
4.9.1997
18.6.1998
10.7.1998
24.6.1998
20.10.1998
18.12.1997
24.6.1998
30.10.1997

24.6.1998
1.10.1997
24.6.1998
30.11.1998

17.9.1992
20.1.1993
23.1.1985
28.8.1992
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Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Tabor
Tabor
Prerov

Usti nad Orl.

Hranice
Hranice
Hranice
Olomouc
Sumperk
Hranice
Prostéjov
Prostéjov
Hranice
Prostéjov
Prostéjov
Prostéjov
Hranice
Hranice

Hranice
Hranice
Hranice
Hranice

Ostrava
Prerov
Prerov
Ostrava

0105 pf
0105 pr
0105 pf
1710 pf
1710 pf
1710 pf
1710 pf
0105 pF
1710 pr
1710 pr
1710 pr
1710 pr
1710 pr
1710 pf
1710 pf
1710 pf
1710 pf
1710 pf
1710 pf
1710 pf
1710 pr
1710 pr
1710 pr
1710 pr
0105 pr
2606 j
2606 i
2306

1809 M50
2604 j
2604 d
2604 j
1808 j
1506 sz
2604 sz
0709 mz
0709 mz
1706 mz
0709 mz
0709 mz
0709 mz
2604 mz
2604 mz
1706 mz
1706 mz
1706 mz
1706 mz
0905 j
0105 d
0105

0905 j
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Atleticka rocenka 2010

2478 +0.3 4b2 Tomas
2598 +05 T Petr
26.77 0.0 T Krystof
27.05 -0.4 P Ondrej
2759 +0.6 T Radim
2773 0.0 T Tomas
28.02 -04 P Ondrej
28.06 +0.6 T David
3132 -1.7 T Krystof
3243 -04 P David
3444 -04 P Ales
3528 +0.6 T Daniel
36.49 +0.6 T Denis
S nedovolenou podporou vétru:
2258 +23 5 Ales
2424 +3.0 T Tomas
2439 +3.0 T Michal
2450 +3.0 T Michal
2615 +3.0 T Tomas
300 m

42.37 6b3 Petr
46.60 1 Michal
47.95 4 Marek
54.35 3 Patrik
1:02.35 4 Radim
1:03.70 5 Ondrej
LepSi a dalSi ruéni Casy:
40.8 1 Michal
43.8 2 Krystof
43.8 3 Tomas
51.2 2b2 Pavel
55.0 2b1 Jifi
55.3 3b1 Vojtéch
57.3 2b2 Jakub
59.0 1b3 Adam
59.3 3b2 Daniel
1:00.0 4b2 Kristian
1:03.5 2b3 Stépan
1:04.4 1b4 Jonas
1:04.5 3b3 Jan
1:05.9 2b4 Filip
1:06.2 3b4 Tomas
1:08.3 2b1 Jorik
1:14.8 4b4 Mikulas
1:35.3 4b1 Tomas
400 m

54.55 1b3 Lukas
57.73 4b2 Michal
59.64 2b3 Tomas
1:09.51 D Josef
Lepsi a dal3i ruéni Easy:
1:00.2 D Petr
800 m

2:11.20 9 Ondfej
2:32.03 1b2 Michal
2:39.03 P Ondiej

Nguyen
Mikulacek
Kocian
Zamec
Hofman
Wertheimer
Slaménik
Cernocky
Mraz
Laitoch
Prochazka
Knejzlik
Knejzlik

Kacel
Nguyen
Fojt

Jancik
Wertheimer

Mikulacek
Richter
Janak
Schwan
PISko
Navratil

Fojt

Kocian
Wertheimer
Mikulacek
Tomek
Rakusan
Mata
Kopec
Patek
Valigura
Dolezal
Kolomaznik
Jemelka
Vozenilek
Trojek
Navratil
Trojek
Vozenilek

Pécek
Fojt
Nguyen
Skala

Mikulacek

Zamec
Richter
Vrtél

4.12.1994
13.9.1995
17.12.1992
31.8.1992
18.12.1995
16.12.1992
9.9.1975
29.9.1996
13.7.1996
11.6.1975
16.3.1971
5.6.1996
5.6.1996

17.9.1992
4.12.1994
28.8.1992
29.11.1984
16.12.1992

13.9.1995

4.9.1997
3.11.1995
13.5.1996
5.12.2001
12.7.2001

28.8.1992
17.12.1992
16.12.1992

24.6.1998
11.10.1997
18.12.1997

1.10.1997

9.9.1999

10.7.1998

24.8.1997

27.8.1999

24.2.2003
30.11.1998

14.6.2000
13.10.2001

17.9.2000

9.8.2004
1.3.2003

20.1.1993
28.8.1992
4.12.1994
9.11.1958

13.9.1995

31.8.1992
4.9.1997
8.4.1997
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Tfinec
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Tabor

Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Prerov
Ostrava
Prerov
Tfinec

Otrokovice

Sumperk
Prerov
Prerov

1906 d
0105 sz
0105 i
1710 i
0105 sz
0105 j
1710 M35
0105 sz
1710 sz
1710 M35
1710 M35
0105 sz
0105 sz
2706 i
2306 d
2306 i
2306

2306 j
1509 sz
1710 mz
2306 sz
1710 sz
1710 pf
1710 pf
2304 j
2304 i
2304 i
1405 mz
2304 mz
2304 mz
2304 mz
2304 pr
1405 mz
2304 mz
2304 pt
2304 pr
2304 mz
2304 pr
2304 pr
1405 pf
2304 pf
1405 pf
2009 d
0905 j
2009 d
0910 M50
0708 sz
0307 i
2209 mz
2209 mz
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2:41.6

2:43.2

2:51.93
2:54.24
3:00.81
3:03.76
3:04.30
3:06.42
3:13.5

3:17.94
3:20.25
3:20.93
3:22.52
3:25.74
3:26.08
3:30.02
3:35.37
3:36.69
3:37.0

3:38.93
3:41.47
3:41.70
3:52.41
3:52.80
3:56.23
3:58.0

3:58.34
4:11.06
4:26.65

1000 m

2:53.8
3:06.1
3:13.9
3:26.14
3:27.80
3:44.64
3:52.30

1500 m

4:34.72
5:11.99
5:12.68
5:26.91
5:33.40
5:34.58
5:41.29
5:46.46
6:09.47
6:12.52
6:18.84
6:42.91

3000 m

12:37.15
13:35.66

P Jifi

1 Tomas
P Patrik
P Vaclav
5 Jakub

9b1 Rostislav

P Pavel
9b1 Adam
14 Jorik
12b1 Radim
13b1 St&pan
V Martin
10b2 Voijtéch
P Daniel
13 Ondfej
V Jakub

VvV Jifi
14b2 Filip

20 Martin
15b2 Jonas

P Jan

V Ales

16b2 Rostislav

23 Tomas
Stépan
Michal
Adam

<<K<KTL

Marek

1 Ondfej

2 Tomas

3 Petr
b2 Jifi

D Petr
32 Tomas

5b3 Jakub

Ales
Ondrej
Ondfrej
Michal
Jifi
Martin
Petr
Radim
Josef
Ales
Tomas
David

VTUOUUUUR©ONTTUT

3 Jan
4  Michal

Mikulas

Tomek
Wertheimer
Schwan
Klvara
Mata
Maliska
Mikulacek
Kopec
Navratil
PiSko
Dolezal
Prochazka
Rakusan
Patek
Navratil
Sehnalek
Balcarek
Vozenilek
Pasz
Kolomaznik
Jemelka
Zapadlo
Medvéd
Micek
Zapadlo
Kaslik
Houstava
Trojek
Janca

Zamec
Stoklasek
Stolfa
Tomek
Mikulacek
Trojek
Mata

Rihosek
Zamec
Slaménik
Richter
Tomek
Caganek
Mikulacek
Hofman
Skala
Prochazka
Nguyen
Laitoch

Konarik
Jancik

11.10.1997
16.12.1992
13.5.1996
20.10.1998
1.10.1997
18.6.1998
24.6.1998
9.9.1999
17.9.2000
5.12.2001
27.8.1999
2.7.2000
18.12.1997
10.7.1998
12.7.2001
18.5.2000
27.3.1999
14.6.2000
9.5.2002
24.2.2003
30.11.1998
13.7.1999
18.8.2002
12.1.1999
18.1.2001
21.11.1997
6.6.2003
9.8.2004
30.10.2002

31.8.1992
27.12.1992
27.9.1992
11.10.1997
13.9.1995
13.10.2001
1.10.1997

23.1.1985
31.8.1992
9.9.1975
4.9.1997
11.10.1997
5.12.1995
13.9.1995
18.12.1995
9.11.1958
16.3.1971
4.12.1994
11.6.1975

23.11.1984
29.11.1984
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Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Hranice
Prerov
Prerov
Sumperk
Prostéjov
Sumperk
Sumperk
Prerov
Prerov
Prerov
Olomouc
Prerov
Prerov
Sumperk
Prostéjov
Sumperk
Prerov
Prerov
Sumperk
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Prerov

Prerov

Prerov
Hranice

Stara Boleslav
Olomouc
Hranice

Prerov
Prerov
Prerov
Olomouc
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Tfinec
Prerov
Tfinec
Prerov

Prerov
Prerov

2605 mz
2605 ]
2209 s?
2209 mz
2604 mz
2209 mz
2209 mz
1105 pf
2605 pf
1105  pf
1105  pf
2209  pf
2209 mz
2209 mz
0906 pf
2209 pf
2209 pf
1105 pf
2605 pF
1105  pf
2209 mz
2209  pf
1105  pf
0906 pf
2209  pf
2605 mz
2209 pf
2209 pf
2209 pf
2304
2304 |
2304 ]
1305 mz
2905 s
0906 pf
1305 mz
0105

1710 j
1710 M35
0805 mz
0805 mz
2209 s
0105 s
0105 sz
1010 M50
1710 M35
1605 d
1710 M35
2306

2306



SK Prerov Atleticka rocenka 2010

10000 m

37:54.13 3 Pavel Horny 15.3.1973 $umperk 0506 M35
46:41.29 7 Michal Jancik 29.11.1984 Sumperk 0506
Pldlmaraton

1:24:26 11 Pavel Horny 15.3.1973 Osek n.Bec. 1303 M35
1:32:58 110 Ondfej Slaménik 090975 Olomouc 2606 M30
Maraton

2:55:56 4 Pavel Horny 15.3.1973 Ostrava 0201 M35
4:27:36 169 Jifi Brezina 230439 Kladno 1809 M70

60 m prekazek — mladsi zaci (0,762/7,70m)

10.25 0.0 1b1 Ondrej Vrtél 8.4.1997 Znojmo 1909 mz
10.62 +1.6 3b1 Pavel Mikulacek 24.6.1998 Prostéjov 1909 mz
10.82 1b3 Rostislav ~ Maliska 18.6.1998 Znojmo 1909 mz
11.10 +1.6 4b1 Michal Richter 4.9.1997 Prostéjov 1909 mz
12.05 +1.3 P Jifi Tomek 11.10.1997 Pferov 2306 mz
1235 +1.5 P Vaclav Klvana 20.10.1998 Pferov 2209 mz
1268 +1.5 P Jakub Mata 1.10.1997 Pferov 2209 mz
1324 +1.0 P Daniel Patek 10.7.1998 Pferov 2209 mz
1746 +1.5 P Jan Jemelka 30.11.1998 Prerov 2209 mz
LepSi a dalsi ruéni Casy:

12.5 P Daniel Patek 10.7.1998 Pferov 2605 mz
14.4 P Vojtéch Raku$an 18.12.1997 Pferov 2605 mz
15.0 P Michal Kaslik 21.11.1997 Pferov 2605 mz
15.1 P Adam Kopec 9.9.1999 Pferov 2605 pf
15.3 P Kiristian Valigura 24.8.1997 Prerov 2605 mz
100 m prekazek — starsi zaci (0,840/8,50m)

15.04 +0.6 1 Petr Mikulacek 13.9.1995 Prostéjov 1909 sz
19.15 -0.6 2b2 Jan Koplik 4.4.1996 Sumperk 0609 sz
2157 -2.0 D Michal Richter 4.9.1997 Olomouc 1308 mz
110 m prekazek — starsi zaci (0,840/9,14m)

16.8 D Petr Mikulagek 13.9.1995 Otrokovice 0708 sz
110 m prekazek — dorostenci (0,914/9,14m)

15.39 0.0 2b1 Lukas Pécek 20.1.1993 Tfinec 1906 d
1965 -18 D Tomas Nguyen 4.12.1994 Olomouc 1408 d
S nedovolenou podporou vétru:

15.16 +2.3 2r1 Lukas Pécek 20.1.1993 Tabor 2606 d
110 m prekazek — juniofi (1,000/9,14m)

1728 0.0 2 Michal Fojt 28.8.1992 TFinec 1906 j
S nedovolenou podporou vétru:

16.89 +2.5 5r2 Michal Fojt 28.8.1992 Tabor 2606 j
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110 m prekazek — muzi M50 (1,000/9,14m)

21.53 D Josef

Skéla

9.11.1958

110 m prekazek — muzi (1,067/9,14m)

15.68 +0.8 2b1 Ales
23.59 +0.1 8 Michal
24.56 D Josef

200 m prekazek

29.73 +1.7 1b2 Petr

300 m prekazek

39.68 3 Lukas

400 m prekazek — dorostenci (0,840m)

56.00 3 Lukas

Rihosek
Fojt
Skala

Mikulacek

Pécek

Pécek

23.1.1985
28.8.1992
9.11.1958

13.9.1995

20.1.1993

20.1.1993

400 m prekazek — muzi (0,914m)

55.66 5 Ales
59.01 2b2 Lukas
1:14.51 5b2 Tomas
Vyska

1.76 7= Ales
1.68 1 Radim
1.64 8= Lukas
1.60 2 Ondfej
1.59 D Tomas
1.59 D Petr
1.52 6 Adam
1.46 2 Daniel
1.45 1 Petr
1.45 2 Josef
1.40 5 Jan
1.35 2  Krystof
1.35 3 Tomas
1.24 10= Pavel
1.22 20 Michal
Tyéc

2.43 D Josef
2.40 D Petr
2.20 D Tomas
Dalka

5.90 6 Ales
5.76 7 Jan

569 +0.3 11 Petr
5.15 0.0 P Radim

Rihosek
Pécek
Wertheimer

Rihosek
Hofman
Pécek
Sistek
Nguyen
Mikulacek
Polak
Patek
Stolfa
Skala
Koplik
Kocian
Wertheimer
Mikulacek
Richter

Skala
Mikulacek
Nguyen

Rihosek
Konafrik
Mikulacek
Hofman

23.1.1985
20.1.1993
16.12.1992

23.1.1985
18.12.1995
20.1.1993
1994
4.12.1994
13.9.1995
1995
10.7.1998
27.9.1992
9.11.1958
4.4.1996
17.12.1992
16.12.1992
24.6.1998
4.9.1997

9.11.1958
13.9.1995
4.12.1994

23.1.1985
23.11.1984
13.9.1995
18.12.1995
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Tfinec

Sumperk
Olomouc
Tfinec

Olomouc

Tabor

Brno

Praha-Juliska
Olomouc
Tfinec

Olomouc
Hranice
Sumperk
Hranice
Tfinec
Stara Boleslav
Hranice
Hranice
Hranice
Prerov
Hranice
Hranice
Hranice
Olomouc
Hranice

Usti nad Orl.
Tfinec
Tfinec

Sumperk
Sumperk
Olomouc
Prerov

1010 M50

0506
2305 j
1010 M50

1905 sz

2706 d

1206 d

1006
0210 d
1906 j

2305
1305
2909
1305
1505
2905
1305
1706
2604
2306
2604
2604
2604
1409
1305

(]

n n

3
—. NN N Q O O Ne¢

(2]

3 3
N¢ Ne . . N¢

1909 M50
0910 sz
1605 d

0506
0506
2305 sz
0105 sz
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5.09
5.02 0.0
4.89
4.81
4.79
4.78 0.0
4.77
4.77
4.59
4.51
4.42 0.0
4.35
4.33
4.25
4.23
4.16
4.15 0.0
3.86
3.81
3.74 0.0
3.67
3.63 +0.1
3.58
3.56
3.48 0.0
3.40
3.36
3.26
3.17
3.04
3.03
3.02
2.71
2.66
2.58

Dalka (od mista odrazu)

3.56
3.35
3.20
3.12
3.05
3.02
2.99
2.92 0.0
2.90
2.87
2.87
2.87
2.84
2.79
2.74
270
2.70
2.65
2.63
2.61
2.61 0.0
2.60
2.55 0.0
2.54
2.35
2.24

Ondrej
Tomas
Ondrej
Ondrej
Krystof
Ondrej
Michal
Adam
Lukas
Tomas
Marek
Milan
Pavel
Jan
Josef
David
Michal
Daniel
David
Patrik
Jifi
Vaclav
Vojtéch

Jakub
Kristian
Ales
Pavel
Philip
Michal
Jan
Jan
Jorik
Filip
Tomas

PN VO IR NTOTLRE T T T T T IRNTW_2TN-2RINT2T0UTT

17 Adam
V Martin
24 Ondrej
40= Radim
31 Jorik

32 Tomas
33 Stépan
V Ales

V Stépan
4 Jonas
54 Jifi

37 FrantiSek

V Jakub
41 Tomas
45 Martin
58 Martin
46 Tomas

9 Milan
10 Filip
47 Matous

V Marek
11 Jan
Adam
Jan
Mikulas

<<Ac<

Rostislav

Rostislav

Slaménik
Nguyen
Sistek
Zamec
Kocian
Vrtél

Fojt

Polak
Hladky
Wertheimer
Janak
Medvéd
Mikulacek
Koplik
Skala
Cernocky
Richter
Patek
Laitoch
Schwan
Tomek
Klvaria
Rakusan
Maliska
Mata
Valigura
Prochazka
Tomanik
Lang
Kaslik
Ruazicka
Jemelka
Navratil
Vozenilek
Vozenilek

Kopec
Prochazka
Navratil
PISko
Navratil
Trojek
Dolezal
Zapadlo
Zapadlo
Kolomaznik
Balcarek
Rezek
Sehnalek
Micek
Kadala
Pasz
Vozenilek
Rédr
Vozenilek
Spacil
Jancéa
Chrobak
Houstava
Hostasa
Trojek
Medvéd

9.9.1975
4.12.1994
1994
31.8.1992
17.12.1992
8.4.1997
28.8.1992
1995
6.7.1995
16.12.1992
3.11.1995
13.10.1974
24.6.1998
4.4.1996
9.11.1958
29.9.1996
4.9.1997
10.7.1998
11.6.1975
13.5.1996
11.10.1997
20.10.1998
18.12.1997
18.6.1998
1.10.1997
24.8.1997
16.3.1971
1.6.1998
24.6.1998
21.11.1997
30.10.1997
30.11.1998
17.9.2000
14.6.2000
1.3.2003

9.9.1999
2.7.2000
12.7.2001
5.12.2001
17.9.2000
13.10.2001
27.8.1999
13.7.1999
18.1.2001
24.2.2003
27.3.1999
9.9.2001
18.5.2000
12.1.1999
20.12.2001
9.5.2002
1.3.2003
18.2.2001
14.6.2000
23.2.2002
30.10.2002
31.12.2000
6.6.2003
22.8.1999
9.8.2004
18.8.2002
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Prerov
Tfinec
Hranice
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Hranice
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Tfinec
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Hranice
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Hranice
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Olomouc
Prerov
Olomouc
Sumperk
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Sumperk
Olomouc
Prerov
Olomouc
Olomouc
Sumperk
Olomouc
Prerov
Prerov
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Sumperk
Prerov
Olomouc

1710 M35
1505 d
1305 d
1710 |
2304 |
2209 mz
2304 |
1305 s
2505 s
2605 ]
2306 s
1710 M35
2304 mz
2304 s
0910 M50
1905 sz
2209 mz
2605 mz
1710 M35
2209 sz
2605 mz
2209 mz
1305 mz
2304 mz
2306 mz
2304 mz
1710 M35
2304 mz
2604 m2
2605 mz
2304 mz
2605 mz
1405  pf
1405  pf
1405  pf
0906  pf
2209  pf
0906 pF
1105 pf
0906 pF
0906 pf
0906 pf
2209  pf
2209  pf
2304  pf
1105  pf
0906  pf
2209  pf
0906 pf
0906 pF
1105 pf
0906 pf
2304  pf
2304  pf
0906 pf
2209  pf
2304  pf
2209  pf
1105  pf
2209  pf
2403  pf
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2.1 49
2.08 17
1.85 18
1.64 20
Trojskok
12.67 5
1212 +0.7 6
Koule 3kg
11.66 2
8.32 8
6.80 3
6.66 12
6.46 T
6.42 10
6.36 4
6.29 T
6.25 T
6.18 T
5.68 7
4.57 T
Koule 4kg
11.11

9.96 17
9.26 3
7.58 T
7.45 3
Koule 5kg
9.06

Koule 6kg
10.05 T
9.81 D
8.98 1
6.09 2

Jan
Daniel
Vit
Matéj

Jan
Petr

Ondrej
Michal
Pavel
Vojtéch
Rostislav
Jan
Jakub
Pavel
Daniel
Vaclav
Kristian
Jifi

Petr
Radim
Ondrej
Marek
Jan

Tomas

Vaclav
Josef

Krystof
Tomas

Koule 7,26kg

11.48
10.57
9.69
9.54
9.37
9.25
9.09
8.56
7.96
6.97

Disk 1kg
32.02

31.90 6
27.02 1

<H=2<O-dANA—A-

Jifi

Jifi
Ales
Tomas
Vaclav
Josef
Jan
Ondrej
Michal
Petr

Petr
Radim
Ondrej

Kadala
Mach
Dolezel
Bétak

Konafrik
Mikulagek

Vrtél
Richter
Tomanik
Rakus$an
Maliska
Ruazicka
Mata
Mikulacek
Patek
Klvara
Valigura
Tomek

Mikulacek
Hofman
Vrtél
Janak
Koplik

Nguyen

Klvara
Skala
Kocian
Wertheimer

Sahaj
Tkadl&ik
Rihosek
Klvara
Klvaria
Skala
Konafrik
Slaménik
Jancik
Mikulacek

Mikulacek
Hofman
Vrtél

4.4.2004
8.12.2003
2.6.2003
10.7.2004

23.11.1984
13.9.1995

8.4.1997
4.9.1997
1.6.1998
18.12.1997
18.6.1998
30.10.1997
1.10.1997
24.6.1998
10.7.1998
20.10.1998
24.8.1997
11.10.1997

13.9.1995
18.12.1995
8.4.1997
3.11.1995
4.4.1996

4.12.1994

17.9.1951
9.11.1958
17.12.1992
16.12.1992

24.41979
10.7.1989
23.1.1985
27.8.1979
17.9.1951
9.11.1958
23.11.1984
9.9.1975
29.11.1984
13.9.1995

13.9.1995
18.12.1995
8.4.1997
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Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov

Praha-Juliska
Olomouc

Prostéjov
Prostéjov
Prerov
Prostéjov
Prerov
Hranice
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Tfinec
Hranice
Olomouc
Prerov
Prerov

Olomouc

Prerov
Tfinec
Prerov
Prerov

Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Tfinec
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Tfinec
Olomouc
Prerov

0906 pf
2304 pr
2304 pf
2304 pf
1006
2305 sz
0709 mz
0709 mz
2304 mz
0709 mz
1710 mz
1706 mz
2304 mz
1106 mz
2506 mz
1710 mz
2304 mz
mz

1106

1010 sz
1305 sz
0805 mz
1106 sz
2304 sz

1308 d

1710 M55
0910 M50
2805 j
2805 j

2805
2506 22
1106
2307
1710 M55
0910 M50
2506
0608
2506
2506 sz

0910 sz
1905 sz
0511 mz
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18.44
17.84
16.59
14.96
13.54
13.05
11.43
10.91
10.54
7.60

Disk 1,5kg

31.28
29.73
18.85

Disk 2kg

31.35
30.86
30.70
29.82
29.62
27.35
27.19
25.82
20.52
20.12
19.33
18.98
16.23
15.66
14.33
13.62

9.68

9.44

A4 44444440

D
T
D

AONTUOUTATTAAA—d0 >~ o

Michal
Rostislav
Vaclav
Daniel
Vojtéch
Pavel
Jakub
Marek
Jan

Jifi

Josef
Vaclav
Tomas

Pavel
Jifi

Jifi
Tomas
Jan
Ales
Josef
Vaclav
Petr
Radim
Ondrej
Adam
Ondrej
David
Ales
Tomas
Rostislav
Vaclav

Kladivo 7,26kg

33.14
29.30

Micek 150g

75.63
61.94
47.40
46.62
44.70
43.91
42.47
41.68
41.39
41.04
39.22
37.73
35.30
34.62
34.23
30.85
30.28

7
7

1

T OTaONPrORNw®wN -

Jifi
Jan

Ondrej
Radim
Jakub
Petr
Rostislav
David
Vaclav
Pavel
Jan
Kristian
Daniel
Pavel
Jakub
Michal
Filip
Jifi

Jan

Richter
Maliska
Klvaria
Patek
Rakusan
Mikulacek
Mata
Janak
Razicka
Tomek

Skala
Klvana
Nguyen

Kolomaznik
Sahaj
Tkadlgik
Klvana
Konarik
Rihosek
Skala
Klvara
Mikulacek
Hofman
Slaménik
Dostal
Zamec
Laitoch
Prochazka
Wertheimer
Maliska
Klvana

Sahaj
Konafrik

Vrtél
Hofman
Mata
Mikulacek
Maliska
Cernocky
Klvaria
Tomanik
Ruzicka
Valigura
Patek
Mikulacek
Zdrahal
Richter
Vozenilek
Tomek
Jemelka

4.9.1997
18.6.1998
20.10.1998
10.7.1998
18.12.1997
24.6.1998
1.10.1997
3.11.1995
30.10.1997
11.10.1997

9.11.1958
17.9.1951
4.12.1994

22.10.1973
24.41979
10.7.1989
27.8.1979

23.11.1984
23.1.1985
9.11.1958
17.9.1951
13.9.1995

18.12.1995

9.9.1975
4.9.1990
31.8.1992
11.6.1975
16.3.1971

16.12.1992
18.6.1998

20.10.1998

24.41979
23.11.1984

8.4.1997
18.12.1995
1.10.1997
13.9.1995
18.6.1998
29.9.1996
20.10.1998
1.6.1998
30.10.1997
24.8.1997
10.7.1998
24.6.1998
30.9.2000
4.9.1997
14.6.2000
11.10.1997
30.11.1998
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Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Tfinec
Prerov
Olomouc

Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Hranice
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Olomouc
Hranice

Prostéjov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Olomouc
Hranice
Prerov
Hranice
Prerov
Prerov
Prerov
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Prostéjov

1308 mz
1710 mz
1710 mz
1710 mz
2506 mz
2506 mz
1106 mz
1106 sz
2506 mz
1106 mz

1010 M50
1710 M55
1408 d

1710 M35
2805

2506 22
2307

2108

1106

2306 M50
1710 M55
1710 sz
0105 sz
1710 M35
1710 22
1710 j
1710 M35
1710 M35
2210 j
2210 mz
2210 mz

2305
2108

0709 mz
0705 sz
2304 mz
0705 sz
2304 pt
2505 sz
2604 mz
2304 m

1706 m

2304 m

2605 m

2306 m

0906 pf
2304 mz
2304 pr
2306 mz
0709 mz
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29.60 P Patrik
29.23 P Vojtéch
28.80 17 Tomas
28.52 V Ales
26.68 V Jorik
26.35 V Adam
26.07 V Martin
24.82 30 Jonas
23.31 V Jakub
23.10 33 Tomas
22.58 V  Stépan
19.95 V  Ondfrej
19.27 V Adam
18.50 31 Jan
18.33 12 Philip
16.20 46 FrantiSek
16.12 7 Milan
14.90 49 Matous
14.60 P Michal
14.08 45 Rostislav
13.81 V Mikulas
13.51 V Marek
13.38 10 Jifi
13.04 11 Radim
12.68 12 Martin
12.15 V  Stépan
09.96 14 Jan
08.13 16 Vit
07.70 17 Daniel
07.41 18 Martin
06.68 19 Jan
06.46 20 Matgj
Ostép 600g

43.02 T Ondrej
36.92 2 Radim
32.78 2 Petr
21.27 T Vaclav
18.62 T Rostislav
18.09 3 Pavel
16.92 T Daniel
16.36 T Marek
15.63 4 Jan
15.31 T Vojtéch
14.59 T Jakub
13.72 6 Michal
12.17 T Jan
11.62 8 Jifi
06.81 9 Kristian
Ostép 7009

38.56 D Josef
30.25 T Vaclav
16.41 D Tomas
Ostép 800g

43.13 P Ales
39.92 6 Jifi
38.05 D Josef
37.76 P Radim

Schwan
Rakusan
Trojek
Zapadlo
Navratil
Kopec
Prochazka
Kolomaznik
Sehnalek
Vozenilek
Dolezal
Navratil
Houstava
Hostasa
Lang
Rezek
Rédr
Spadil
Kaslik
Medvéd
Trojek
Janca
Balcarek
PISko
Pasz
Zapadlo
Chrobak
Dolezel
Mach
Kadala
Kadala
Bétak

Vrtél
Hofman
Mikulacek
Klvana
Maliska
Mikulacek
Patek
Janak
Koplik
Rakusan
Mata
Richter
Razicka
Tomek
Valigura

Skala
Klvana
Nguyen

Rihosek
Sahaj
Skala
Hofman

13.5.1996
18.12.1997
13.10.2001

13.7.1999

17.9.2000

9.9.1999
2.7.2000
24.2.2003
18.5.2000
1.3.2003
27.8.1999
12.7.2001
6.6.2003
22.8.1999
24.6.1998
9.9.2001

18.2.2001

23.2.2002
21.11.1997

18.8.2002

9.8.2004
30.10.2002
27.3.1999
5.12.2001
9.5.2002

18.1.2001
31.12.2000

2.6.2003

8.12.2003

20.12.2001
4.4.2004
10.7.2004

8.4.1997
18.12.1995
13.9.1995
20.10.1998
18.6.1998
24.6.1998
10.7.1998
3.11.1995
4.4.1996
18.12.1997
1.10.1997
4.9.1997
30.10.1997
11.10.1997
24.8.1997

9.11.1958
17.9.1951
4.12.1994

23.1.1985

24.41979

9.11.1958

18.12.1995
41
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Prerov
Prerov
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Sumperk
Prerov
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Prostéjov
Prerov
Olomouc
Prerov
Olomouc
Prerov
Sumperk
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Olomouc
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Prerov
Sumperk
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov
Prerov

Tfinec
Prerov
Olomouc

Prerov
Ostrava
Tfinec
Prerov

2209 sz
2605 mz
0906 pr
2209 pr
2209 pr
2209 pr
2209 pr
1105 pr
2209 pf
0906 pr
2209 pr
2209 pr
2209 pr
2605 pr
2304 pf
0906 pr
2304 pr
0906 pr
2605 mz
1105 pr
2209 pf
2209 pr
2304 pr
2304 pr
2403 pf
2209 pf
2304 pf
2304 pr
2304 pr
2304 pr
2304 pr
2304 pr
1710 mz
1506 sz
2304 sz
1710 mz
1106 mz
2605 mz
2506 mz
1106 sz
2304 sz
2506 mz
1106 mz
2605 mz
2506 mz
2605 mz
2605 mz
1010 M50
1710 M55
1408 d
0105

3005

1010 M50
0105 sz
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35.09 T Jan Konafik 23.11.1984 Pferov 2306

30.89 T Véclav Klvarna 17.9.1951 Pferov 1710 M55
30.07 T Jifi TkadlCik 10.7.1989 Prerov 2506 22
29.58 T Michal Jancik 29.11.1984 Prerov 2506

28.75 P Petr Mikulacek 13.9.1995 Pferov 0105 sz
28.19 P Ondfej Slaménik 9.9.1975 Pferov 1710 M35
24.40 P Milan Medvéd 13.10.1974 Pferov 1710 M35
21.37 P David Laitoch 11.6.1975 Pferov 1710 M35
20.05 P Ales Prochazka 16.3.1971 Pferov 1710 M35
20.00 P Ondfej Zamec 31.8.1992 Prerov 1710 j

Ctyiboj — mladsi zaci - pripravka

(micek - 60m - dalka od mista odrazu - 800m)

534 10 Adam Kopec 9.9.1999 Pferov 2209 pf
(26.35 - 9.59/+0.6 - 3.48/0.0 - 3:17.97)

318 20 Martin Prochazka 2.7.2000 Prerov 2209 pf
(26.07 - 11.24/+0.9 - 3.35/ 0.0 - 3.20.93)

313 21 Jorik Navratil 17.9.2000 Pferov 2209 pf
(26.68 - 10.95/+1.9-2.94/ 0.0 - 3:15.72)

263 25 Stépan Dolezal 27.8.1999 Pferov 2209 pf
(22.58 - 10.73/+0.6 - 2.95/ 0.0 - 3:22.78)

248 26 Radim PIsko 5.12.2001 Prerov 2209 pr
(12.65 - 10.13/+1.2 - 3.00/ 0.0 - 3:26.38)

212 28 Ondfej Navratil 12.7.2001 Prerov 2209 pr
(19.95 - 10.81/+1.2 - 3.08/ 0.0 - 3:32.51)

204 29 Ales Zapadlo 13.7.1999 Prerov 2209 pr
(28.52 - 11.40/+0.6 - 2.92/ 0.0 - 3:41.70)

190 30 Jakub Sehnalek 18.5.2000 Prerov 2209 pf
(23.31-11.41/+1.9 - 2.84/ 0.0 - 3:30.02)

189 31 Tomas Trojek 13.10.2001 Prerov 2209 pf
(27.99 - 11.37/+1.2 - 2.86/ 0.0 - 3:44.64)

90 33 Jifi Balcarek 27.3.1999 Pferov 2209 pf
(11.55 - 11.26/+1.0 - 2.82/ 0.0 - 3:35.37)

81 34 Adam Houstava 6.6.2003 Pferov 2209 pf
(19.27 - 12.47/+0.2 - 2.55/ 0.0 - 3:58.34)

80 35 Filip Trojek 11.9.2001 Prerov 2209 pr
(19.08 - 13.34/+1.1 - 2.55/ 0.0 - 5:45.99)

66 36 Stépan Zapadlo 18.1.2001 Pferov 2209 pf
(12.15 - 12.06/+1.2 - 2.90/ 0.0 - 3:56.23)

46 37 Marek Janca 30.10.2002 Prerov 2209 pf
(13.51 - 12.58/+0.2 - 2.61/ 0.0 - 4:26.65)

29 38 Mikulas Trojek 9.8.2004 Prerov 2209 pf

(13.81 - 12.51/+0.9 - 2.35/ 0.0 - 4:11.06)

Pétiboj — mladsi zaci
(60m pi./0,762-7,70/ - micek - 60m - dalka - 800m)

2067 1 Ondfej Vrtél 8.4.1997 Prerov 2209 mz
(10.26/-0.4 - 63.32 - 8.55/+0.9 - 4.78/ 0.0 - 2:39.03)

1483 6 Michal Richter 4.9.1997 Prerov 2209 mz
(11.42/-1.5 - 32.35 - 8.84/+0.8- 4.15/ 0.0 - 2:34.36)

1236 9 Pavel Mikulacek 24.6.1998 Prerov 2209 mz
(10.66/ 0.0 - 34.46 - 9.14/+1.0 - 3.78/ 0.0 - 3:04.30)

1040 8 Jifi Tomek 11.10.1997 Prerov 2306 mz
(12.05/+1.3 - 30.85 - 9.72/40.5 - 3.63/+2.0 - 2:43.62)

1034 14 Vaclav Klvaria 20.10.1998 Prerov 2209 mz
(12.35/+1.5- 41.96 - 9.54/+0.4 - 3.63/+0.1 - 2:54.24)

840 9 Rostislav Maliska 18.6.1998 Prerov 2306 mz
(11.18/+1.0- 37.86 - 9.76/+0.5 - 3.53/-1.0 - NF)

769 10 Jakub Mata 1.10.1997 Prerov 2306 mz
(12.88/+1.3 - 45.74 - 10.27/+0.5 - 3.48/ 0.0 - 3:09.27)

711 6 Daniel Patek 10.7.1998 Prerov 2605 mz

(12.5-39.22 - 9.7 - 3.86 - 3:34.3)
42



SK Prerov Atleticka rocenka 2010

428 8 Vojtéch Raku$an 18.12.1997 Prerov 2605 mz
(14.4-29.23-9.6 - 3.39 - 3:41.3)

330 9 Kiristian Valigura 24.8.1997 Prerov 2605 mz
(15.3-39.31-10.9 - 3.29 - 3:58.7)

196 10 Jan Jemelka 30.11.1998 Prerov 2605 mz
(17.5-27.47 - 11.0 - 3.02 - 3:58.7)

119 11 Michal Kaslik 21.11.1997 Prerov 2605 mz
(15.0 - 14.60 - 10.7 - 3.04 - 3:58.0)

153 6 Philip Lang 24.6.1998 Prerov 2306 mz

(14.21/+0.5-16.72 - 10.21/+0.3 - 2.97/+0.6 - 3:22.58)

Devitiboj — starsi zaci

(100m pfi./0,840-9,14/ - disk 1kg - ty€ - ostép 600g / 60m - dalka - koule 4kg - vySka - 1000m)

4039 2 Petr Mikulacek 13.9.1995 TFinec 1010 sz
(15.07 - 32.02 -2.40 - 29.48 - 8.20 - 5.57 - 11.11 - 1.54 - 3:36.86)

Desetiboj — dorostenci

(100m - dalka - koule 5kg - vySka - 400m - 110m p¥./0,914-9,14/ - disk 1,5kg - ty€ - oStép 700g - 1500m)

3077 9 Tomas Nguyen 4.12.1994 Tfinec 1605 d
(12.44/ 0.0 - 5.02/+0.0 - 8.88 - 1.59 - 60.01 - 20.51/+0.1 - 13.56 - 2.20 - NM - 6:18.84)

Desetiboj — muzi M50

(100m - dalka - koule 6kg - vySka - 400m - 110m pi./1,000-9,14/ - disk 1,5kg - ty¢ - ostép 700g - 1500m)

2967 1 Josef Skala 9.11.1958 TFinec 1010 M50
(15.17 - 4.23-9.81-1.43-69.51 - 21.53 - 31.28 - 2.40 - 38.56 - 6:09.47)

Desetiboj — muzi

(100m - dalka - koule 7,26kg - vySka - 400m - 110m pi./1,067-9,14/ - disk 2kg - ty¢ - oStép 800g - 1500m)

2672 2 Josef Skala 9.11.1958 Tfinec 1010 M50
(15.17 - 4.23-9.25-1.43 - 69.51 - 24.56 - 26.41 - 2.40 - 38.05 - 6:09.47)

4x60 m

36.81 3b1 Rakus$an-97, Patek-98 Hranice 1706 mz
Mata-97, Tomek-97

42.18 5 Kolomaznik, Trojek Olomouc 0906 pf
Vozenilek, Zdrahal

43.25 6b1 Micek, Balcarek Sumperk 1105 pf
Dolezal, Vozenilek F.

4493 5b2 Navrétil, Rezek Sumperk 1105 pf
Trojek, Kolomaznik

4x100 m

44.93 6 Pécek-93, Nguyen-94 Tabor 2606 i
Kacel-92, Fojt-92

47.30 4b2 Konafik-84, Rihosek-85 Sumperk 0506

Nguyen-94, P&Cek-93

Klasicky pétiboj — muzi
(dalka - o$tép 800g - 200m - disk 2kg - 1500m)

2808 6 Ales Rihosek 23.1.1985 Prerov 0105
(5.81/-0.3 - 43.13 - 24.39/+0.8 - 26.82 - 4:34.72)
1822 14 Radim Hofman 18.12.1995 Prerov 0105 sz

(5.15/0.0 - 37.76 - 27.59/+0.6 - 20.12 - 5:46.46)
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1798 1 Ondfej Slaménik 9.9.1975 Prerov 1710 M35
(5.09 - 28.19 - 28.02/-0.4 - 19.33 - 5:12.68)

1754 15 Petr Mikulacek 13.9.1995 Prerov 0105 sz
(5.08/+0.4 - 28.75 - 25.98/+0.5 - 16.25 - 5:41.29)

1646 2 Ondfej Zamec 31.8.1992 Pferov 1710 i
(4.81 -20.00 - 27.05/-0.4 - 16.23 - 5:11.99)

794 4 David Laitoch 11.6.1975 Prerov 1710 M35
(3.81-21.37-32.43/-0.4 - 15.66 - 6:42.91)

714 5 Ales Prochazka 16.3.1971 Prerov 1710 M35

(3.36 - 20.09 - 34.44/-0.4 - 14.33 - 6:12.52)

Sprintersky trojboj

(50m - 60m - 100m )

1118 3 Ondrej Vrtél 8.4.1997 Prerov 0105 mz
(7.43/-0.1 - 8.73/+0.3 - 13.73/-0.3)

957 4  Michal Richter 4.9.1997 Prerov 0105 mz
(7.84/-0.1 - 8.76/+0.3 - 14.05/-0.3)

832 7 Pavel Mikulacek 24.6.1998 Prerov 0105 mz
(7.75/-0.1 - 9.00/+0.3 - 14.76/-0.3)

754 2 Rostislav  Malidka 18.6.1998 Prerov 1710 mz
(7.85/-1.5-9.16/-0.5 - 14.92/-1.1)

568 4 Vojtéch RakuSan 18.12.1997 Prerov 1710 mz
(8.13/-1.5 - 9.50/-0.5 - 15.43/-1.1)

490 3 Adam Kopec 9.9.1999 Pferov 0105 pf
(8.23/+0.9 - 9.66/+1.3 - 15.73/-0.2)

448 5 Vaclav Klvana 20.10.1998 Prerov 2306 mz
(8.21/+1.3 - 9.67/-0.3 - 16.28/-0.4)

419 10 Daniel Patek 10.7.1998 Prerov 0105 mz
(8.33/-0.3 - 9.97/-1.2 - 15.75/+1.8)

175 7 Radim PIsko 5.12.2001 Prerov 0105 pf
(8.81/41.6 - 10.51/40.8 - 17.12/+1.7)

153 6 Philip Lang 24.6.1998 Prerov 2306 mz
(8.92/+1.3 - 10.39/-0.3 - 17.88/-0.4)

140 8 Ondfej Navratil 12.7.2001 Prerov 0105 pr
(8.89/+1.6 - 10.79/+0.8 - 17.06/+1.7)

85 10 Jorik Navratil 17.9.2000 Pferov 0105 pf
(9.13/+1.4 - 10.81/+3.0 - 17.91/+1.2)

45 13 Milan Rédr 18.2.2001 Prerov 0105 pr
(9.28/+1.4 - 11.22/+0.7 - 18.35/+1.5)

37 14 Martin Pasz 9.5.2002 Prerov 0105 pf
(9.47/+1.3 - 11.04/+1.7 - 19.36/+0.8)

28 6 Martin Prochazka 2.7.2000 Pferov 1710 pF
(9.40/-1.3 - 11.42/-1.7 - 18.49/-1.7)

25 15 Jonas Kolomaznik 24.2.2003 Prerov 0105 pf
(9.45/+1.4 - 11.35/40.7 - 18.48/+1.5)

22 16 Tomas Trojek 13.10.2001 Prerov 0105 pf
(9.56/+1.3 - 11.21/+1.7 - 18.75/+0.8)

19 6 Michal Kaslik 21.11.1997 Prerov 1710 mz
(9.51/-1.5 - 11.45/-0.5 - 19.29/-1.1)

5 9 Lukas Zahradnicek 2.11.2001 Prerov 1710 pf
(9.76/-2.8 - 12.11/-0.9 - 19.92/-1.5)

1 19 Jifi Balcarek 27.3.1999 Prerov 0105 pf
(9.88/+1.3 - 11.72/+1.7 - 19.33/+0.8)

1 11 Stépan Dolezal 27.8.1999 Pferov 1710 pF
(9.88/-1.3 - 11.82/-1.7 - 19.61/-1.7)

0 20 Adam Houstava 6.6.2003 Pferov 0105 pf
(10.34/+1.4 - 12.42/+0.7 - 20.34/+1.5)

0 21 Marek Janca 30.10.2002 Pferov 0105 pf
(10.60/+1.4 - 12.32/+0.7 - 20.35/+1.5)

0 22 Tomas Vozenilek 1.3.2003 Pferov 0105 pf
(10.35/+1.4 - 12.45/+0.7 - 20.51/+1.5)

0 12 FrantiSek Rezek 9.9.2001 Prerov 1710 pf
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(10.30/-2.8 - 12.48/-0.9 - 20.98/-1.5)

0 14 Martin Kadala 20.12.2001 Prerov 1710 pf
(10.35/-2.8 - 12.54/-0.9 - 21.58/-1.5)

0 15= Tobias Pavlis 17.4.2002 Prerov 1710 pF
(10.56/-0.9 - 12.91/-1.7 - 21.16/+0.2)

0 17 Jakub Sehnalek 18.5.2000 Pferov 1710 pf
(10.58/-1.3 - 13.41/-1.7 - 20.67/-1.7)

0 18 Tomas Krupa 8.4.2001 Pferov 1710 pf
(10.16/-1.3 - 12.66/-1.7 - 21.86/-1.7)

0 23 Mikulas Trojek 9.8.2004 Prerov 0105 pr
(10.58/+1.4 - 12.68/+3.0 - 21.46/+1.2)

0 19 Rostislav  Medvéd 18.8.2002 Pferov 1710 pf
(10.59/-0.9 - 12.97/-1.7 - 21.33/+0.2)

0 20 Samuel Manak 3.5.2003 Prerov 1710 pf
(10.91/-0.9 - 12.98/-1.7 - 21.77/+0.2)

0 22 Pavel Balcarek 31.10.2003 Prerov 1710 pF
(11.45/-1.4 - 13.45/-1.6 - 22.87/-2.0)

0 23 Alexandr  Uvira 22.2.2002 Pferov 1710 pF
(11.67/-2.8 - 13.39/-0.7 - 22.74/-1.1)

0 24 Martin Brablik 21.8.2001 Prerov 1710 pf
(11.62/-2.8 - 13.59/-0.9 - 23.08/-1.5)

0 25 Ondfej Prochazka 28.1.2005 Prerov 1710 pF
(11.96/-2.8 - 13.67/-0.7 - 22.84/-1.1)

0 26 Tomas Gajdusek 16.7.2003 Pferov 1710 pf
(11.93/-2.8 - 14.08/-0.7 - 22.78/-1.1)

0 27 Daniel Brablik 8.1.2005 Prerov 1710 pf
(12.15/-1.4 - 14.27/-1.6 - 24.06/-2.0)

0 28 Jan Kadala 4.4.2004 Prerov 1710 pf
(12.65/-1.4 - 14.93/-1.6 - 25.94/-2.0)

0 29 Martin Kopfiva 28.2.2005 Pferov 1710 pF
(12.97/-1.4 - 15.21/-1.6 - 25.68/-2.0)

0 30 Viktor Dolezal 25.11.2004 Prerov 1710 pf
(12.88/-1.4 - 15.53/-1.6 - 26.12/-2.0)

0 31 Jaromir Uvira 28.7.2005 Pferov 1710 pf
(13.69/-2.8 - 16.01/-0.7 - 27.38/-1.1)

0 32 Adam Vansa 30.3.2005 Pferov 1710 pf
(13.16/-2.8 - 16.23/-0.7 - 28.46/-1.1)

0 33 Ondrej Konec&ny 4.2.2005 Prerov 1710 pf
(12.83/-1.4 - 16.35/-1.6 - 30.27/-2.0)

0 24 Matous Spacil 23.2.2002 Prerov 0105 pf
(10.51/+1.4 - 12.26/+3.0 - 38.65/+1.2)

0 25 Daniel Mach 8.12.2003 Prerov 0105 pf
(23.51/+1.4 - 18.67/+43.0 - 20.32/+1.2)

0 34 Matéj Bukva 11.9.2005 Pferov 1710 pF

(13.56/-2.8 - 16.77/-0.7 - 33.00/-1.1)

Sprintersky trojboj

(60m - 100m - 200m )

2419 1 Ales Kacel 17.9.1992 Prerov 0105 j
(7.20/+1.8 - 11.24/+0.9 - 22.87/+0.5)

2196 4 Lukas Pécek 20.1.1993 Prerov 0105 d
(7.38/+1.8 - 11.62/+0.9 - 23.75/+0.5)

1959 9 Michal Fojt 28.8.1992 Pferov 0105 j
(7.62/+1.3 - 11.90/+1.0 - 24.92/+0.8)

1946 3 Tomas Nguyen 4.12.1994 Prerov 2306 d
(7.70/+1.3 - 12.14/+1.2 - 24.24/+3.0)

1923 11 Ales Rihosek 23.1.1985 Pferov 0105
(7.74/+1.3 - 12.12/+1.0 - 24.39/+0.8)

1598 2 Petr Mikulacek 13.9.1995 Prerov 0105 sz
(7.99/+2.9 - 12.76/+1.9 - 25.98/+0.5)

1540 15 Krystof Kocian 17.12.1992 Pferov 0105 j
(7.96/+3.0 - 12.79/+1.0 - 26.77/ 0.0)

1514 5 Tomas Wertheimer 16.12.1992 Prerov 2306 j
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(8.15/+1.3 - 12.90/+1.2 - 26.15/+3.0)

1353 3 Radim Hofman 18.12.1995 Pferov 0105 sz
(8.24/+2.9 - 13.07/+1.9 - 27.59/+0.6)

1218 4 David Cernocky 29.9.1996 Prerov 0105 sz
(8.43/+0.3 - 13.39/+1.9 - 28.06/+0.6)

612 4  Krystof Mraz 13.7.1996 Pferov 1710 sz
(9.18/-1.1 - 15.19/-2.2 - 31.32/-1.7)

136 10 Daniel Knejzlik 5.6.1996 Pferov 0105 sz
(10.36/+0.3 - 16.94/+1.9 - 35.28/+0.6)

82 11 Denis Knejzlik 5.6.1996 Prerov 0105 sz

(10.52/+0.3 - 17.23/+1.9 - 36.49/+0.6)

S nedovolenou podporou vétru:

1969 2 Michal Fojt 28.8.1992 Pferov 2306 j
(7.61/+1.4 - 12.09/+3.4 - 24.39/+3.0)
1886 T Michal Jancik 29.11.1984 Pferov 2306

(7.82/+1.4 - 12.14/+3.4 - 24.50/+3.0)

Vrhaésky trojboj — mladsi zaci
(koule 3kg - disk 1kg - ostép 600g)

1424 1 Ondrej Vrtél 8.4.1997 Prerov 1710 mz
(11.05 - 26.14 - 43.02)

646 2 Vaclav Klvaria 20.10.1988 Prerov 1710 mz
(6.18 - 16.59 - 21.27)

641 3 Rostislav Maliska 18.6.1998 Prerov 1710 mz
(6.46-17.84 - 17.84)

574 1 Michal Richter 4.9.1997 Prerov 1106 mz
(7.44 - 15.34 - 11.82)

550 1 Daniel Patek 10.7.1998 Prerov 2506 mz
(6.25-14.25 - 16.92)

532 3 Vojtéch Rakusan 18.12.1997 Prerov 2506 mz
(6.52-13.54 - 15.31)

513 3 Pavel Mikulagek 24.6.1998 Prerov 1106 mz
(6.29 - 12.98 - 15.56)

466 4  Jakub Mata 1.10.1997 Prerov 1106 mz
(6.18 - 11.43 - 14.59)

429 7 Jan Razicka 30.10.1997 Prerov 2506 mz
(6.35-10.54-12.17)

239 7 Jifi Tomek 11.10.1997 Prerov 1106 mz

(4.57 - 7.60 - 9.00)

Vrhaésky trojboj — starsi zaci
(koule 4kg - disk 1kg - ostép 600g)

1229 1 Petr Mikulacek 13.9.1995 Prerov 2506 sz
(10.01 - 29.71 - 28.93)

1227 1 Radim Hofman 18.12.1995 Prerov 1710 sz
(9.86 - 30.83 - 27.87)

562 2 Marek Janak 3.11.1995 Prerov 1106 sz

(7.58 - 10.91 - 16.36)

Vrhaésky trojboj — muzi veterani M50,M55

(koule 6kg - disk 1,5kg - oStép 7009)

1298 1 Josef Skala 9.11.1958 PFerov 1710 M50
(9.55 - 30.20 - 35.04)
1251 1 Vaclav Klvaia 17.9.1951 Pterov 1710 M55

(10.05 - 29.73 - 30.25)
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Vrhacésky trojboj — muzi
(koule 7,26kg - disk 2kg - ostép 800g)

1304 3 Jifi Sahaj
(9.94 - 28.82 - 35.74)
1298 1 Jifi Tkadléik
(10.57 - 30.70 - 30.07)
1255 1 Ales Rihosek
(9.69 - 27.35 - 35.37)
1242 4 Jan Konafrik
(9.05 - 28.86 - 35.09)
1171 2 Josef Skala
(8.63 - 25.81 - 35.99)
1143 3 Vaclav Klvana

(9.37 - 25.82 - 30.89)

Sestavil: Ing.Vaclav Klvana, Svisle 5, 750 02 Prerov; e-mail: klvana@szdc.cz

2441979
10.7.1989
23.1.1985
23.11.1984
9.11.1958

17.9.1951

Nasi sponzofi:
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